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БЕЛГІЛЕУЛЕР МЕН ҚЫСҚАРТУЛАР ТІЗІМІ: 

 

Аббревиатура Белгіленуі 

GPA  Таңдалған мамандық бойынша білім алушының оқу жетістіктерінің 

деңгейін орташа өлшенген бағалау 

ECTS Еуропалық несиелерді есепке алу жүйесі 

PBL  Проблемаға бағытталған оқыту 

TBL  Командаға бағытталған оқыту 

ААЖ - «НМУ» 

КЕАҚ 

ҚазҰМУ автоматтандырылған ақпараттық жүйесі 

ҚазҰМУ АС ҚазҰМУ Академиялық Кеңесі 

КжІАҒЗИ АҚ Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты 

акционерлік қоғамы 

AUP Әкімшілік-басқару персоналы 

ДБ (О) Негізгі пәндер (оқыту) 

ЖПД Жалпы практика дәрігері 

ЖОО Жоғары оқу орны 

МАК Мемлекеттік аттестаттау комиссиясы 

АҚ және ТЖ Азаматтық қорғаныс және төтенше жағдайлар 

МЖМБС Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты 

 АДД Академиялық даму департаменті 

ҒАРД Ғылым және адам ресурстары департаменті 

ҚБТ Қашықтықтан білім беру технологиялары 

ОӘЖД Оқу-әдістемелік жұмыс департаменті 

ЕАО  Еуразиялық аккредиттеу және білім беру мен денсаулық сақтау 

сапасын қамтамасыз ету орталығы 

ҚМА Қорытынды мемлекеттік аттестаттау 

ДКБИ Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру институты 

ЖОЖос Жеке оқу жоспары (резидент) 

ҚазОРҒЗИ Қазақ онкология және радиология ғылыми-зерттеу институты 

КВИ Коронавирустық инфекция 

ТБК Таңдау бойынша компонент 

ББК Білім беру бағдарламалары комитеті 

ЭПК Элективті пәндер каталогы 

КЭЗ Клиникалық-эксперименттік зертхана 

ҚР ДСМ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі 

ҚР БҒМ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі 

ЖББҰ Медициналық білім беру ұйымы 

ҚР ӘМ Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 

ТАРА Тәуелсіз аккредиттеу және рейтинг агенттігі 

«ҚазҰМУ» КеАҚ «С. Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина 

университеті»коммерциялық емес акционерлік қоғамы 

ҒЗИ Ғылыми-зерттеу институты 

ІҚМ ҒЗИ Б. Атчабаров атындағы Іргелі және қолданбалы медицина ғылыми-

зерттеу институты.  
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РҒЗЖ Резиденттің ғылыми-зерттеу жұмысы 

БСҚТҚА Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз 

қазақстандық агенттік 

ҒСҮ  Ғылыми-студенттік үйірме 

ҒТБ Ғылыми-техникалық бағдарлама 

ҰТЕО Ұлттық тәуелсіз емтихан орталығы 

ҒО  Ғылыми орталық  

ХҰО Хирургия ғылыми орталығы 

ҰАГжПО Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы 

П және ДХҒО Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы 

ТҚН Тіршілік қауіпсіздігі негіздері 

ҚҰ Қоғамдық Ұйым 

ББ Білім беру бағдарламасы 

ОПЖжББ Оқу процесін жоспарлау және бақылау бөлімі 

ОҚКЕ Объективті құрылымдық клиникалық емтихан 

АА Аралық аттестаттау 

БП (О) Бейіндік пәндер (оқыту) 

МСАК  Алғашқы медициналық-санитарлық көмек 

ПОҚ Профессор-оқытушылар құрамы 

АББ Жұқпалы емес ауруларды басқару бағдарламасы 

ШЖҚ РМК Шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорын 

ЖОЖос Жұмыс оқу жоспарлары 

БАҚ Бұқаралық ақпарат құралдары 

СМЖ Сапа менеджменті жүйесі 

СОП  Стандартты операциялық процедуралар 

БӨЖ Резиденттердің өзіндік жұмысы 

РӨЖ Резиденттің өзіндік жұмысы 

МО Модельдеу орталығы 

ОҚРӨЖ Резиденттің оқытушының бақылауындағы өзіндік жұмысы 

ҰОЖ Үлгілік оқу жоспары 

РОЗЖ Резиденттердің оқу-зерттеу жұмысы 

ОӘБ Оқу-әдістемелік бірлестік 

УК Университет клиникасы 

ҒК Ғылыми Кеңес 

ҰПО Ұжымдық пайдалану орталығы 

ТМО Түлектердің мансап орталығы 

ПШМ Педагогикалық шеберлік мектебі 

         

  2. Қорытынды есептің жалпы бөлігі   

2.1 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резидентураның 

білім беру бағдарламасын таныстыру    

Ұйымның атауы, заңды меншік 

нысаны, БСН 

«С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина 

университеті»   

Коммерциялық емес акционерлік қоғамы 

 

Басқару органы  Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі 
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Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі 

Бірінші басшының толық ТАӘ Шоранов Марат Едигеевич 

Орналасқан орны және байланыс 

деректемелері 

Қазақстан Республикасы 

 пошталық индексі 050012, 

Алматы қ.,  

Төле би к., 94 

Тел/факс: 8727/3387090  

e-mail: info@kaznmu.kzmailto:alma_ukgma@mail.ru 

Ресми веб-сайт: www.kaznmu.kz 

Білім беру қызметіне мемлекеттік 

лицензия (күні, нөмірі) 

Мемлекеттік лицензия №KZ74LAA00017008, күні 

19.09.2019 ж. 

Колледж құрылған күннен бастап 

және соңғы бес жылдағы білім 

беру бағдарламаларының жалпы 

саны 

1 

Түлектердің жұмысқа орналасу 

көрсеткіші (орташа), % 

2025 жылы алғашқы шығарылым жоспарлануда 

Штаттық оқытушылар/ 

Қосымша атқарушылар, оның 

ішінде дәрежелілік %  

Оқытушылардың жалпы саны - 24,  

оның ішінде штаттық - 22,  

қосымша атқарушылар - 2. 

Дәрежелік - 44% 

   2018 жылы С.Д. Асфендиярлов атындағы ҚазҰМУ Қазақстан Республикасы Үкіметінің 

5.04.2018 ж. №166 қаулысына сәйкес коммерциялық емес акционерлік қоғам (КеАҚ) болып 

қайта құрылды және ҚР ДСМ 12.11.2018 жылғы қаулысына сәйкес зерттеу университеті 

мәртебесін алды. Зерттеу университетінің мәртебесі ғылыми қызметті, Білім беру процесін 

және клиникалық қызметті біріктіруге жағдай жасайды.   

         Бірнеше жыл бойы ҚазҰМУ елдегі медициналық білім берудің көшбасшысы болып 

танылды және қазақстандық және халықаралық рейтингтерде жетекші орын алады.  

     2020 жылдың қараша айында ҚазҰМУ Қазақстанның медициналық университеттері 

арасында 2018, 2019 және 2020 жылдарға арналған Web of Science Core Collection 

квартилдерінің Q1 және Q2 «Журналдардағы жарияланымдар саны бойынша көшбасшы» 

номинациясы бойынша Ғылым көшбасшысы – «Web of Science Awards» тәуелсіз сыйлығының 

иегері атанды.  

ҚазҰМУ 2021 жылы алғаш рет QS World University Rankings үздік 47 қатарына енді. 2022 

жылдан бастап университет QS World University Ranking әлемдік университеттерінің элиталық 

рейтингінің құрамына кіреді, онда 601 нөмірлі позициясын иеленді.  

     Сондай-ақ, Еуропа мен Орталық Азиядан 400 институт кіретін QS EECA University Rankings 

рейтингінде ҚазҰМУ 2021 жылы 135-ші орынды иеленді.  

         Бүгінгі таңда ҚазҰМУ медициналық жоғары оқу орындары арасында «Республикалық 

денсаулық сақтауды дамыту орталығы» РМК Білім және ғылымды дамыту орталығының 

рейтингінде бірінші орынды иеленді.      

     Ұлттық рейтингте ҚазҰМУ Қазақстанның 85 жоғары оқу орнының ішінде 5 және еліміздің 

медициналық жоғары оқу орындары арасында 1 орынды иеленеді. Университет сайты еліміздің 

барлық университеттерінің сайттары арасында 5 орында. 

Университет ұжымында 2099 адамды бар. Оның ішінде профессор-оқытушылар құрамы – 

1283, оның ішінде академиктер – 9, ғылым докторлары - 151, ғылым кандидаттары – 401, PhD 

докторлары-20. ҚазҰМУ  профессорлық - педагогикалық құрамының жоғары ғылыми-

педагогикалық әлеуетке бар.  Университеттің 17 оқытушысы ҚР БҒМ «ҚР үздік оқытушысы» 

грантының иегерлері болып табылады. 

mailto:alma_ukgma@mail.ru
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      ҚазҰМУ студенттері 89 білім беру бағдарламасы бойынша оқиды, оның 9- серіктес 

университеттермен бірлескен бағдарламалар және 3 білім беру бағдарламасы бойынша бірден 2 

диплом алуға мүмкіндік бар.  

       91 жыл ішінде ЖОО 100 мыңнан астам жоғары білікті дәрігер дайындады, ҚазҰМУ 

халықаралық факультетінің түлектері әлемнің 30 елінде жоғары лауазымдарда қызмет 

атқарады.  

    Қазіргі таңда Университетте 13 536 студент оқиды, оның 1784 әлемнің 22 елінен келген 

шетелдіктер. Университет 1983 жылдан бастап шетелдік студенттерді қабылдайды.  ҚазҰМУ 

ағылшын тілінде оқытудың мол тәжірибесі жинақталған, қазақстандық студенттермен бірлесіп 

оқыту университетте жаңа әлеуметтік-мәдени, халықаралық ортаны қалыптастыруға ықпал 

етеді.      

      ҚазҰМУ 7 мектеп пен факультеттен, 68 кафедрадан тұрады. Университет құрамында 4 

университеттік клиника және 5 ғылыми-зерттеу институттары мен ғылыми орталықтар бар. 

Болашақ дәрігерлер еліміздің әртүрлі қалаларындағы 2 филиалда және 7 оқу корпусында білім 

алады. Студенттердің жайлылығы үшін 8 жатақханадан тұратын ең үлкен тұрғын үй 

қорларының бірі бар. 

      «С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ өзінің қызмет еткен жылдарында өзінің 

брендін, дәстүрлері мен құндылықтарын қалыптастырды, ел басшылығы белгілеген 

халықаралық деңгейдегі университеттер бағытындағы беталысынан тайған емес. 2007 жылдан 

бастап университетте тоқсан сайын «ҚазҰМУ хабаршысы» ғылыми-практикалық журналы 

шығарылады, аталған басылым ҚР БҒМ Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті 

ғылыми қызметтің негізгі нәтижелерін жариялау үшін ұсынған басылымдар тізіміне енген.  

        ҚазҰМУ - «Академиялық талапшылдық» лигасының құрылтайшыларының бірі, оның 

мақсаты академиялық адалдық ұстанымдарын іске асыру және дамыту арқылы білім беру 

сапасын арттыру болып табылады.         

ҚазҰМУ жұмыс істеген кезеңде жақын және алыс шетелдердің 34 елінің 

университеттерімен, медициналық және ғылыми ұйымдарымен ынтымақтастық туралы 124 

шарт жасалды.  

2015 жылдан 2020 жылға дейінгі кезеңде ҚазҰМУ 107 визитинг-профессорлары шақырту 

алған. Есепті кезеңде университеттің  сыртқы шығыс және кіріс академиялық ұтқырлығы 59 

қызметкері мен 172 резидентті құрады, оның ішінде шығыс сыртқы академиялық ұтқырлық 22 

резидентті құрады. 

        2015 жылы Эрасмус + бағдарламасы шеңберінде Еуропа – Финляндия, Литва, Испания, 

Эстония жоғары оқу орындарымен шарттарға қол қойылды.  2020 жылы ҚазҰМУ білім беру 

және оқыту жүйесін жаңғырту мен тұрақты дамытуға бағытталған AccelEd, HARMONE, LMQS, 

FOR21 жобаларына 4 грант жеңіп алды. 

Университетте резидентура бағдарламалары 2008 жылдан бастап жүзеге асырылуда. 

Қазіргі уақытта 2019 жылғы 19 қыркүйектегі №KZ74LAA00017008 мемлекеттік 

лицензиясының №2 қосымшасына сәйкес оқыту жоғары оқу орнынан кейінгі кезеңде 

резидентураның 47 білім беру бағдарламасы бойынша деңгейде  жүзеге асырылады. 

Резиденттердің алғашқы түлектері 2010 жылы оқу орнын аяқтады. ҚазҰМУ 2016-2022 

жылдар аралығында жоғары оқу орнынан кейінгі білім алды - 5422 адам, оның ішінде 

резиденттер-719 адам. Резидентура түлектерін жұмысқа орналастыру соңғы 5 жылда 100%  

құрайды. 

            7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ 2022 жылы жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларының тізіліміне әзірленді және енгізілді. ББ 

құрылымы мен мазмұны «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің мемлекеттік 

жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» ҚР Ғылым және жоғары білім министрінің 

2022 жылғы 20 шілдедегі №2 бұйрығына сәйкес және ҚР Әділет министрлігінде 2022 жылғы 27 

шілдедегі № 28916 тіркелген ҚР МЖМБС - 2022ж талаптарына сәйкес әзірленді. 

 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резидентура білім 

беру бағдарламасын аккредиттеу алғаш рет өткізілуде, себебі 2023-2024 оқу жылына 
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қабылдау жоспарлануда. 

 

2.2 Алдыңғы аккредиттеу туралы мәліметтер 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ 2022 жылы жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларының тізіліміне әзірленді және енгізілді. 7R01145 

- «Ортопедиялық стоматология» резидентурасының білім беру бағдарламасын аккредиттеу 

алғаш рет жүргізілуде.  2023-2024 оқу жылына резиденттерді қабылдау жоспарлануда. 

 

        2.3 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резидентураның 

білім беру бағдарламасының өзін-өзі бағалау жөніндегі есебін медициналық білім беру 

ұйымдарының жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру (резидентура мамандығы) 

бағдарламаларын аккредиттеу стандарттарына сәйкестігіне рецензиялау нәтижелері 

бойынша қорытынды және тұжырымдар   

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резидентураның білім беру 

бағдарламасының өзін – өзі бағалау жөніндегі есебі (бұдан әрі-есеп) негізгі мәтіннің 46 бетінде, 

5 беттегі қосымшаларда, 

https://drive.google.com/drive/folders/10y0qAhpxymKMku9etl6Dag5FnGDwNv-I?usp=sharing 

сілтеме бойынша орналасқан 55 құжаттың көшірмелерінде немесе электрондық нұсқаларында 

ұсынылған. 

Есеп аккредиттеудің барлық 9 негізгі стандарттары мен критерийлеріне жауаптардың 

толықтығымен, білім беру ұйымына аккредиттеу орталығы - ЕАО ұсынған білім беру 

бағдарламасын өзін-өзі бағалауды жүргізу жөніндегі нұсқаулықтың ұсыныстарын ескеріп, 

құрылымдалуымен, сондай-ақ ақпараттың ішкі бірлігімен сипатталады. Есепке ректор 

Шоранова Марата Едигеевичтің қолы қойылған ілеспе хат қосымша ұсынылады, онда өзін-өзі 

бағалау жөніндегі есепке енгізілген сандық ақпарат пен мәліметтердің дұрыстығы расталады. 

          Есепте әрбір қызметкердің жауапкершілігін көрсете отырып, өзін-өзі бағалау жөніндегі 

ішкі комиссияның 1 төрағасы 28 мүшесінің тізімі, Білім беру бағдарламасының өзін-өзі 

бағалауын жүргізуге жауапты ұйымның өкілі туралы мәліметтер бар. 

       7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» резидентурасының білім беру бағдарламасының 

өзін-өзі бағалауы университет ректорының 18.01.2023 ж. № 31  «Өзін-өзі бағалау есебін 

дайындау және бакалавриат, магистратура және резидентураның білім беру бағдарламаларын 

бастапқы мамандандырылған аккредиттеуді жүргізу үшін жұмыс тобын құру туралы» бұйрығы 

негізінде жүргізілді. 

 Есепке аккредиттеу жөніндегі сарапшы Алдабергенова Тауржан Калибековна рецензия 

берді және рецензияда жақсарту үшін күшті жақтары мен облыстары, сондай-ақ ЖОО өкілімен 

кері байланыс процесінде ескерілген толықтырулар мен өзгерістер бойынша ұсынымдар атап 

өтілді және өзін-өзі бағалау жөніндегі есепке тиісті өзгерістер мен толықтырулар енгізілді. 

Барлық стандарттарда 2023 жылы білім алушыларды қабылдаудың басталуын ескеріп, 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резиденттерді даярлау бойынша 

Университеттің нақты тәжірибесі, дәлелді деректер, білім беру бағдарламасының міндеттерін 

іске асыру мысалдары, ұлттық және халықаралық іс-шаралар, аккредиттеу стандарттарының 

талаптарын сақтауды растайтын әдістемелік қолдау берілген. Өзін-өзі бағалау есебіндегі 

сипаттама резиденттердің, оқытушылардың, әкімшіліктің саны, іріктеу және қабылдау туралы 

мәліметтер, оқыту нәтижелері, білім мен дағдыларды бағалау нәтижелері, университеттің 

материалдық-техникалық базасы және клиникалық базалар, серіктестермен шарттық 

міндеттемелер, қаржылық ақпарат, даму және жетілдіру жоспарлары бойынша жеткілікті толық 

және жаңартылған. 

Есеп ЕАО жоғарыда берілген ұсынымдар бойынша деректерді түзете отырып, аяқталған 

түрде ұсынылған, сауатты тілде жазылған, әрбір стандарт бойынша тұжырымдар анық және 

түсінікті, стандарттар өлшеміне сәйкес сипатталған, кестелерде мәтіндегі сілтемелер берілген 

өтпелі нөмірленген.   
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 Өзіндік бағалау есебінің сапасы бастапқы аккредиттеу процедурасының келесі кезеңіне-

сыртқы бағалауға көшуге негіз болды. Сарапшылар есептің деректерін растауды, есептен 

алынған мәліметтерді білім беру ұйымына барған кезде алынатын ақпаратпен салыстыруды, 

яғни сандық және сапалық көрсеткіштерге тексеру жүргізуді жоспарлады. 

 

3. Сыртқы сараптамалық бағалаудың сипаттамасы 

  7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасын бағалау шеңберінде 

сыртқы сараптамалық жұмыс ЕАО білім беру ұйымдары мен білім беру бағдарламаларына 

сыртқы бағалау жүргізу жөніндегі басшылыққа сәйкес және 10.02.2023 ж. ЕАО бас директоры 

С.С.Сәрсенбаева бекіткен және «С.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ проректоры 

Байльдинова К.Ж 10.04.2023 ж. келісілген бағдарламаға сәйкес ұйымдастырылды.  Ұйымға 

сапар күндері 2023 жылғы 18 сәуірден 20 сәуірге дейін.  

Сыртқы бағалау өзіндік бағалау есебінің деректерін растау және аккредиттеу 

стандарттарының өлшемдеріне сәйкестік дәрежесін куәландыратын көрсеткіштерді тексеруге 

бағытталған.  

3 күнге созылған сапар барысындағы қызмет аккредиттеу орталығының құжаттамасында 

орналасқан бару бағдарламасында (бұдан әрі-бағдарлама) толық ұсынылған. Бағдарлама 

сыртқы сараптамалық бағалау шеңберінде барлық жоспарланған іс-шараларды жүзеге 

асырудың дәлелі болып табылады. 

 ССК мүшелері объективті ақпарат алу үшін келесі әдістер мен олардың нәтижелерін 

пайдаланды:  

• басшылықпен және әкімшілік қызметкерлермен әңгімелесу-20 адам;  

• кафедра меңгерушілерімен әңгімелесу-7 адам; 

• резиденттермен сұхбат -15 адам;  

• веб-сайтты info@kaznmu.kz зерттеу;   

• 14 қызметкер, 11 оқытушы, 6 тәлімгерден сұхбат алу;  

• 28 оқытушы мен 19 резидент арасында сауалнама жүргізу;  

• аккредиттеу стандарттарын орындау контекстіндегі ресурстарға шолу: 7 клиникалық 

оқыту базасы - «Добродент» стоматологиялық клиникасы, «Евродент» стоматологиялық 

клиникасы, «Vita Dental Clinic» Отбасылық стоматологиялық орталығы, балалар 

стоматологиялық клиникасы, №5 Қалалық клиникалық аурухана, жақ сүйек -бет және 

ЛОР хирургиясы; Стоматология мектебінің стоматологиялық клиникасы, «SS Team» 

клиникасы  онда 2 штаттық оқытушының қатысуымен 4 білім беру бағдарламасы 

бойынша оқыту жүргізіледі; 

•  ұйымға келгенге дейін де, бөлімшелерге барған кезде де 55 бірлік мөлшерінде оқу-

әдістемелік құжаттарды зерттеу (зерттелген құжаттар тізімі 2-қосымшада ). 

Аккредиттелетін ұйымның ұжымы тарапынан бару бағдарламасында және сұхбат пен 

әңгімелесуге қатысушылардың тізімдері бойынша көрсетілген барлық адамдардың қатысуы 

қамтамасыз етілді (1-кесте).  

1 кесте - ССК мүшелерімен кездесулерге, сұхбаттарға, пікірлесуге қатысушылардың саны 

мен санаты туралы мәліметтер 

№ Лауазымы Саны 

1 Проректор  3 

2 Декан 3 

3 И. Академиялық жұмыс департаменті басшысының міндетін 

атқарушы 

1 

4 Түлектер мансабы орталығының жетекшісі 1 

5 Академиялық жұмыс департаментінің басшысы 1 

6 Түлектер мансабы орталығының жетекшісі  1 

7 Адам ресурстарын дамыту басқармасының басшысы 1 

8 Кадр жұмысы басқармасының басшысы 1 

mailto:info@kaznmu.kz
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9 Білім беру бағдарламалары комитетінің төрағасы 2 

10 Клиникалық жұмыс департаментінің басшысы 1 

11 Б.А. Атчабаров атындағы  ҒЗИ жетекшісі 1 

12 Ғылым департаментінің басшысы 1 

13 Қаржы директоры 1 

14 Бас бухгалтер 1 

15 Бюджетті жоспарлау және атқару басқармасының басшысы 1 

16 Клиникалық жұмыс департаментінің басшысы 1 

17 Қаржы директорының орынбасары 1 

18 Кітапхана басшысының м. а    1 

19 Б. А. Атчабаров атындағы ғылыми-зерттеу институты  басшысының 

орынбасары 

1 

20 Кафедра меңгерушісі 7 

21 Симуляциялық орталықтың жетекшісі 1 

22 Оқытушылар  10 

23 Резиденттер 7 

24 Жұмыс берушілер  11 

25 Клиникалық тәлімгерлер 11 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ аккредиттеу шеңберінде «ҚазҰМУ» КеАҚ 

ЕАО сапар бағдарламаға сәйкес 2023 жылғы 18 сәуірден 20 сәуірге дейін жүзеге асырылды. 

Университет бөлімшелерін аралау барысында сарапшылар университетте 7R01145 - 

«Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасына тікелей қатысы бар бөлімшелер 

жұмыс істейтінін анықтады, оларды білім берудегі үздік практика ретінде атап өтуге болады, 

атап айтқанда, резидентура мамандығы бойынша ББ «стоматология» интернатурасы және 

практикалық денсаулық сақтау түлектерінің сұраныстары негізінде әзірленген 

(стоматологиялық стоматологиялық бос жұмыс орындарының болуы). Алматы қ. клиникалары 

(HeadHunter сайттарының деректері бойынша 100 астам бос жұмыс орны, Алматыдағы жұмыс, 

«Market.kz, Jooble, Rabota.nur.kz және т.б.), бұл еңбек нарығының сұранысы бойынша жұмысты 

көрсетеді. 

  Резиденттерді қабылдау алғаш рет 2023 жылы жүзеге асырылатынына қарамастан, 

барлық оқу-әдістемелік құжаттама мен ресурстық база толық көлемде қол жетімді және 

аккредиттеу стандарттарына сәйкес келеді. Резиденттермен, оқытушылармен және жұмыс 

берушілермен әңгімелесу кезінде олардың миссияны әзірлеуге, ББ, элективті сабақтардың 

тақырыптарын әзірлеуге және бағалауға, алқалы - кеңесші органдарға қатысуы анықталды. 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ негізгі бағыты стоматология мектебінің 

стоматологиялық клиникасында пациенттерге кең қолжетімділікті қамтамасыз ету есебінен 

«Емделушіге бағдарланған оқыту» болып табылады, «Сарадан» ЖШС (01.09.2021 ж. №286 

шарт), «SS TEAM» ЖШС (01.09.2022 ж. №18 шарт), ШЖҚ КМК «Жедел медициналық көмек 

қызметі» ДСБ Алматы қ. (01.09.2022 ж. №552 шарт). ПОҚ ғылыми жетістіктерге және бірінші, 

жоғары дәрігерлік біліктілік санаттарына ие, практикалық денсаулық сақтаумен тығыз жұмыс 

істейді, конкурстарға қатысады, ҒТЖ ұтып алады және орындайды. Клиникалық базаларда 

мультимедиялық қондырғылармен және ноутбуктермен, сабақтың теориялық бөлігін өткізуге 

арналған интерактивті тақталармен және тақырыптық емделушілердің жеткілікті санымен 

жабдықталған оқу кабинеттері бар. 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы 

бойынша білім алушылардың практикалық дағдыларын пысықтауға арналған стоматология 

мектебінің стоматологиялық клиникасында техниканың соңғы сөзі бойынша жабдықталған 

Симуляциялық орталық бар.    

Сапардың соңғы күні ұйымға аккредиттеу қорытындысы бойынша ССК мүшелерінің 

отырысы өтті. Білім беру бағдарламасын сырттай бағалау, құжаттарды, әңгімелесу, сұхбат, 

сауалнама нәтижелерін зерттеу қорытындылары бойынша қорытынды талқылау жүргізілді. 

ССК мүшелері ССК қорытынды есебін жобалауға кірісті.  Сыртқы бағалау нәтижелерін 
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жалпылау. Сарапшылар «7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім беру 

бағдарламасының сапа бейіні мен сыртқы бағалау критерийлерін ЕО аккредиттеу 

стандарттарына сәйкестігіне жеке толтырды.    ССК мүшелері ешқандай ескертулер жасаған 

жоқ.  Білім беру бағдарламасын жақсарту бойынша ұсынымдар талқыланды және Төраға 

Кабилдина Найля Амирбековна 5 жыл аккредиттеу кезеңі бойынша ЕАО Аккредиттеу Кеңесіне 

арналған ұсыныстар бойынша қорытынды ашық дауыс берді. 

ССК жұмысы үшін қолайлы жағдайлар жасалды, барлық қажетті ақпараттық және 

материалдық ресурстарға қолжетімділік ұйымдастырылды. Комиссия университеттің 

корпоративтік мәдениетінің жоғары деңгейін, ССК мүшелеріне ақпарат беруде ұжымның 

ашықтығының жоғары дәрежесін атап өтеді.   

          Сапар соңында білім беру ұйымының басшылығы мен қызметкерлері үшін ССК төрағасы 

мамандандырылған аккредиттеу жүргізу шеңберінде сыртқы бағалау қорытындылары бойынша 

ұсыныстарын жариялады. 

 

3. 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резидентураның 

білім беру бағдарламасын сыртқы бағалау қорытындысы бойынша аккредиттеу 

стандарттарына сәйкестігін талдау. 

 

1 стандарт: МИССИЯ ЖӘНЕ СОҢҒЫ НӘТИЖЕЛЕР 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

1.1 Миссия туралы мәлімдеме   

    7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасының миссиясы әмбебап 

білім мен Кәсіби құзыреттілік жүйесі бар, өз бетінше кәсіби қызметке, білікті және 

мамандандырылған ортопедиялық стоматологиялық көмекті ұйымдастыруға және көрсетуге 

қабілетті және дайын Ортопедиялық стоматология бойынша  маманның білікті дәрігерін 

даярлау жолымен университет миссиясын іске асыруға бағытталған. 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ алқалы түрде әзірленді (кафедра 

отырысының 24.08.2022 ж. №8 ХАТТАМАСЫ) және дипломнан кейінгі білім беру 

факультетінің (31.08.2022 ж. №1) және университеттің академиялық комитетінің (20.09.2022 

ж. №3) отырысында бекітілді. 

ББ миссиясы кафедраның барлық қызметкерлерінің, резиденттердің назарына 

силлабустарды орналастыру және университет сайтында резидентура туралы мәліметтер 

арқылы жеткізілді (www.kaznmu.kz, «Резидентура» веб-парағы). 

Денсаулық сақтау органдары кафедра, университет қызметкерлерінің ғылыми-

практикалық конференциялар, клиникалық базалармен бірлескен қайырымдылық 

клиникалық акциялар өткізу кезінде белсенді қатысуы, флэшмобтарға, еріктілер іс-

шараларына және медициналық ұйымдардың интернет алаңдарына қатысу арқылы тәртіпті 

дәріптеу нәтижесінде білім беру бағдарламасының миссиясы туралы хабардар етіледі.  

   Білім беру бағдарламасы бойынша миссия туралы ақпарат алыс және жақын 

шетелдердің серіктестеріне ғылыми-практикалық конференцияларға қатысу, шеберлік 

сыныптарын бірлесіп өткізу немесе оқытушылар мен білім алушылардың «академиялық 

ұтқырлығы» процесінде ұсынылады. 

Сапар бағдарламасының іс-шараларын іске асыру кезінде, атап айтқанда, ұйым 

басшыларымен әңгімелесу қорытындысы бойынша резиденттермен және оқытушылармен 

сұхбаттасу кезінде 1-стандарт өлшемдеріне сәйкестік белгіленді. ББ миссиясы Еңбек 

нарығының талаптарына сәйкес қолда бар ресурстарға, мүмкіндіктерге сәйкес әлеуметтік 

жауапкершілікті өзіндік түсінумен, ББ миссиясы мен мақсаттарын ЖОО-ның кеңесу 

комиссияларының барлық деңгейлерінде талқылай отырып, заңнамаға және НҚА-ға сәйкес 

ЖОО-ның консультативтік-кеңесу кеңесінде бекіте отырып, білім беруді жүзеге асыратын 

кафедраның қызметі туралы ақпаратты жүйелі түрде жинай, жинақтай және талдай отырып 

сипатталған. стратегиялық және тактикалық жоспарлардың саясаты мен бағытын анықтауға 

арналған күшті және әлсіз жақтарды бағалайтын резидентура бағдарламалары (SWOT 

http://www.kaznmu.kz/
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талдауы). 

1-стандартты тексеру үшін ұйым басшысы Байльдинова Клара Женисовнамен кездесу 

өткізілді.  Бұл сұхбат резидентура бағдарламасының миссиясы мен университеттің миссиясы 

бір-біріне толық сәйкес келетіндігі туралы дәлелдер алуға мүмкіндік берді. Проректор 

резидентура бағдарламаларын қоса алғанда, жоғары оқу орнынан кейінгі білім беруді дамыту 

стратегиясын айтты, бұл ЖОО нақты көзқарасын және практикалық денсаулық сақтау 

қажеттіліктерін ескере отырып, резидентура бағдарламаларын жетілдіруге мүдделі екенін 

көрсетеді. 

           Оқытушылармен сұхбат миссияның кафедралық кеңестерде ПОҚ назарына 

жеткізілетінін растады. Резиденттермен әңгімелесу кезінде миссия білім алушылардың 

назарына кураторлық сағаттарда, декандармен кездесулерде жеткізілетіні, университет 

корпустарының ақпараттық стендтерінде, университеттің ресми веб-сайтында 

орналастырылатыны анықталды. Бағдарламаға сәйкес ССК жұмысы кезінде ЖОО 

Әкімшілігімен, құрылымдық бөлімшелердің басшыларымен әңгімелесу қорытындысы 

бойынша, сондай-ақ түлектермен, резиденттермен және жұмыс берушілермен білім 

алушылармен кездесулер өткізу кезінде барлығы резидентураның білім беру 

бағдарламаларының миссиясы мен түпкілікті нәтижелерін білетіндігін, сондай-ақ оны 

қалыптастыруға белсенді қатысқандығын растады.  

       Университет қызметінің осы Стандарт өлшемдеріне сәйкестігін талдау тұтастай алғанда 

осы ұйымда ҚазҰМУ  2019-2023 жылдарға арналған Стратегиялық жоспарының, тиісті 

миссиясы мен болжамы бар екендігін білдіреді. Университет басшылығы қызмет бағыттарының 

нысаналы индикаторлары бойынша талдау, мониторинг және жақсарту жөніндегі іс-шаралар 

жүргізеді 

1.2 Кәсібилік және кәсіби автономия 

Университетте іске асырылатын 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы 

бойынша резидентураның жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламасы ҚР МЖМБС - 

2022ж талаптарын және ҚР «Стоматологиялық қызмет» кәсіби стандартын ескере отырып, 

миссия негізінде құрылған («Атамекен» ҚР ҰКП Басқарма төрағасының орынбасарының 

22.10.2018 ж. №285 бұйрығына №1 қосымша).  

Стоматология мектебінің стоматологиялық клиникасы мен симуляциялық орталығына 

бару кафедра меңгерушілерімен, оқытушылармен, кураторлармен, тәлімгерлермен және 

резиденттермен кездесулер медициналық, ұйымдастырушылық-басқарушылық, ғылыми - 

зерттеу қызметіне қабілетті ортопед - Стоматолог дәрігерін дайындауға мүмкіндік беретін 

құзыреттілікке бағытталған ББ көрсетті.  

Университет ҚР МЖМБС-2022 негізінде 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ 

дербес әзірледі, оқытушыларды бағалау, іріктеу, жұмысқа орналасу шарттары мен ресурстарды 

бөлуді жүргізді. Силлабустар, ЕҚБ, ЖОЖ, РУПл жасау, осы құжаттарды әзірлеу нысаны, 

құрылымы мен тәртібін Университет дербес айқындайды және барлық оқу-әдістемелік 

құжаттама заңнама мен НҚА-ға сәйкес ЖОО-ның консультативтік-кеңесу кеңесінде бекітіле 

отырып, ЖОО-ның кеңесу комиссияларының барлық деңгейлерінде қаралудан және бекітілуден 

өтті. ББ ұсынылатын МЖМБС практикалық дағдылардың тізбесі, олардың саны және 

құзыреттердің орындалу деңгейі ұсынылған. 

Ресурста сауалнама жүргізу https://webanketa.com/ 19 резидент өтті, оның 52,6% бірінші 

оқу жылының резиденттері, 47,4%- екінші оқу жылының резиденттері, олар 24 сұраққа, оның 

ішінде білім беру процесі мен білім беру бағдарламасының сапасына қатысты сұрақтарға 

жауап берді.  

Резиденттердің 73,7%  осы білім беру ұйымында өздерінің таныстарына, достарына, 

туыстарына оқуға ұсынатыны анықталды. Ал 84,2 респондент білім беру бағдарламасының 

жетекшілері мен оқытушылар білім алушылардың оқумен байланысты проблемалары туралы 

біледі деп санайды. «Сіздің ойыңызша, бұл білім беру ұйымы сіз таңдаған мамандық бойынша 

қажетті білім мен дағдыларды алуға мүмкіндік береді?» сауалына резиденттердің 73,68% - оң 

https://webanketa.com/
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жауап берді, 10,53% -  бұл сұраққа әлі жауап бере алмады және 15,79% -  сенгісі келетінін 

айтты.  

 23 сұрақтан тұратын ПОҚ - арналған сауалнамаға 28 оқытушы қатысты, оның ішінде 

штаттық қызметкерлер 84,38% – 6 құрады, қосымша атқару бойынша-6,25% - 6, 

резиденттерді оқытпайтындар -6,25% - 6, тәлімгерлер -1.56% -. құрады. Бұл жағдайда 

олардың педагогикалық өтілі 10 жылдан асады, оқытушылардың 89,3% -  10 жылға дейін – 

10,7%, 5 жылға дейін – 0%. Терапевтік бейіндегі оқытушылар 48.44%, хирургиялық бейіні – 

29.69%, педиатриялық бағыты (балалар инфекциясы мен неонатологияны қоса алғанда) – 

4.69%, диагностикалық бағыты (Функционалдық диагностика, сәулелік диагностика) – 4.69%, 

онкология, радиология, сәулелік терапия – 6.25%, стоматологиялық бейіні – 6.25% болды.   

       Осы білім беру ұйымындағы еңбек және жұмыс орнын ұйымдастыру қанағаттанарлық па 

деген сұраққа оқытушылардың 89,29% -  оларға толық қанағаттанатынын, ал 10,71% - бұл 

тұжырыммен жартылай келісетінін айтты. ҚазҰМУ сау микроклимат сауалнамасының 

деректеріне сәйкес, оқытушылардың 67,19% -  ұйым басшылығы білім беру процесі, ҒЗЖ, 

клиникалық жұмыс бойынша сұрақтарға қатысты оқытушылардың пікірін жүйелі түрде 

тыңдайтынын, 26.56% - кейде 4.69% - жауап бермегенін атап өтті. ҚазҰМУ 

оқытушыларының 84,38% –  өз мамандығы бойынша кәсіби маман ретінде толық іске асыруға 

мүмкіндік алады, ал 10.94% –  жартылай келіседі, 3.13% - жартылай келіспейді.  

1.3 Оқытудың соңғы нәтижелері  

          7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығының ББ оқытуға құзыреттілік тәсіл 

негізінде кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыруға бағытталған. Резидент оқуды аяқтағаннан 

кейін меңгеруі тиіс құзыреттер Дублиндік дескрипторларға, ҚР МЖМБС – 2022ж және ҚР 

«стоматологиялық қызмет» кәсіби стандартына («Атамекен» ҚР ҰКП Басқарма төрағасының 

орынбасарының 22.10.2018 ж. №285 бұйрығына №1 қосымша) сәйкес «түлектің біліктілік 

сипаттамасында» айқындалған.  

     Университетте осы құзыреттерді дәйекті, кезең-кезеңмен меңгеру үшін әрбір оқу 

бағдарламасында және пән силлабусында резиденттің білімін, дағдыларын, талдау жүргізу 

қажеттілігін, коммуникативтік дағдыларын және тұрақты оқуын қамтитын оқытудың түпкілікті 

нәтижелері айқындалған.  

     Әрбір пән өз кезегінде сабақтас пәннің алдын - ала немесе пост-деректемесі болып 

табылады. Ортопедиялық стоматология кафедрасында коммуникативтік дағдыларды бекіту 

пациенттерді қабылдау, консилиумдар, клиникалық жағдайлардың сценарийлерін 

дебрифингтеу, резидентке сауалнама жүргізу кезінде клиникалық базаларда оқудан өтумен 

қамтамасыз етіледі, бұл сонымен қатар резиденттің пациентпен, оның айналасындағылармен 

және әріптестерімен кәсіби мінез-құлық дағдысын қалыптастырады.  

     Білім алушылар құзыреттерінің жалпы түпкілікті нәтижелерінің сапасын бақылау ҚР 

МЖМБС – 2022ж талаптарына сәйкес қорытынды аттестаттау арқылы жүзеге асырылады. 

Қорытынды емтихандар жөніндегі комиссияның құрамына университеттің ПОҚ және өз 

қызметін Алматы қаласының медициналық ұйымдарында жүзеге асыратын практикалық 

денсаулық сақтау өкілдері кіреді. Мониторинг нәтижелері ҚазҰМУ Ғылыми кеңесінде және 

әкімшілік шешімдер қабылданатын академиялық кеңесте тыңдалады.  Жұмыс берушілер жаңа 

қызметкерлерден кәсіби білім, Дағдылар, құзыреттер, инновациялық ойлау және 

шығармашылық тәжірибе дағдылары, жеке жетістіктер тәжірибесі, командада жұмыс істеу 

дағдылары және тиімді қарым-қатынас дағдылары, кәсіби дамуға ұмтылу күтеді. Барлық 

материалдық ресурстар университеттің және 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология»ББ-ның 

алға қойған миссиялары мен мақсаттарын лайықты іске асыру мақсатында пайдаланылады.   

Әріптестер мен білім алушылардың мінез-құлық нормалары ҚазҰМУ ПОҚ және 

қызметкерлерінің Ар-намыс Кодексінде, 01.09.2022 жылғы білім алушылардың академиялық 

адалдық кодексінде жазылған. Бұл қызметкерлер мен резиденттерді ішкі нормативтік 

құжаттаманың ережелерімен, оқу процесін ұйымдастыруға қойылатын талаптармен, 

құрылымдық бөлімшелер жұмысының негізгі бағыттарымен, университеттің ішкі тәртіп 

ережелерімен таныстыру арқылы жүзеге асырылады. Әрбір білім алушы оқуға қабылдау 
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кезінде және жұмысқа жаңадан қабылданған әрбір оқытушы немесе қызметкер ар-намыс 

Кодексімен танысады және оған қол қояды. Университетте моральдық-психологиялық және 

адамгершілік ахуалды сақтау, құқық бұзушылықтар мен талаптардың алдын алу үшін Әдеп 

кеңесі (ҚазҰМУ Басқармасының шешімі, 2020.03.20 № 2 хаттама) және резиденттердің 

жауапкершілігін қарау жөніндегі тәртіптік кеңес (ҚазҰМУ Басқармасының шешімі, 

2019.12.09 №2 хаттама) жұмыс істейді. 

Клиникалық базаларда, жұмыстың бірінші күнінде резидентпен медициналық 

қызметкердің Әдеп кодексімен, медициналық мекеме ұжымындағы мінез-құлық 

ережелерімен танысу бойынша нұсқама жүргізіледі. Кодекс нормаларының сақталуы 

резидент басшыларының бақылауында болады. 

      Резиденттерді алдыңғы оқытудың түпкілікті нәтижелері (пререквизиттер) мен 

резидентурада оқытудың және одан кейінгі үздіксіз кәсіби даму бағдарламаларының арасында 

нақты сабақтастық белгіленді.  Ұйымда қосымша білім берудің 47 бағдарламасы әзірленді, 

оның ішінде 7R01144 – 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы үшін. Бұл туралы 

резиденттерге хабарланады.  

Сауалнамаға қатысқан 28 оқытушының 57,14% -  резиденттердің алдыңғы дайындық 

деңгейіне толық қанағаттанғанын, ал 39,29% -  жартылай қанағаттанғанын айтты.  

1.4 Миссияны және түпкілікті нәтижелерді тұжырымдауға қатысу   

      Университет барлық мүдделі тараптардың - білім алушылардың, резидентура түлектерінің, 

университет қызметкерлерінің, басқару органдары мен денсаулық сақтау ұйымдарының, 

барлық меншік нысанындағы жұмыс берушілердің, кәсіптік қауымдастықтардың, 

жұртшылықтың қажеттіліктерін ескере отырып, ББ миссиясын іске асырады, жақсарту үшін 

үнемі жұмыс жасай отырып, олардың талаптары мен тілектерін орындауға тырысады. ББ 

жұмыс берушінің күтуіне және еңбек нарығының қажеттіліктеріне бағытталған. ҚазҰМУ 

барлық түлектерін 100% жұмысқа орналастыру білім беру бағдарламасының тиімділігі туралы 

айтады. 

      Жұмыс берушілермен кездесу барысында университет олармен бірлесіп Міндетті 

бейіндеуші пәндер мен ТБК таңдау тұрғысынан білім беру бағдарламасын талқылайтыны 

анықталды.  

    Резиденттерге, жұмыс берушілерге « сіз ұйымның миссиясы мен мақсаттарын, 7R01145 - 

«Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасын тұжырымдауға қатысасыз ба 

сауалына, нақты «Иә» деген жауап алынды. 

 Резиденттер мен жұмыс берушілерге « сіз білім беру бағдарламасын жақсартуға қандай 

үлес қостыңыз?». Резиденттер өз пікірлері мен тілектерін белгілі бір пәнді меңгергеннен кейін 

және әр оқу курсының соңында сауалнамаларда білдіретінін айтты. Ал жұмыс берушілер бұл 

сұраққа өздерінің ұсыныстары, пікірлері мен тілектері КҚП отырыстарында, университеттің 

ғылыми-практикалық мәжілістерінде, сондай-ақ ББ шолуларында үнемі білдіріліп 

отыратындығына жауап берді.     

(https://drive.google.com/drive/folders/10y0qAhpxymKMku9etl6Dag5FnGDwNv-I?usp=sharing). 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 17 стандарттан сәйкес: толықтай - 17, 

айтарлықтай-0, жартылай -0, сәйкес келмейді-0. 

1 стандарт: орындалды 

 

2 стандарт: БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ  

Сәйкестігін дәлелдеу: 

2.1 Жоғары оқу орнынан кейінгі медициналық білім беру бағдарламасының негіздемелік 

параметрлері 

 ҚазҰМУ оқу процесі «кредиттік оқыту технологиясы бойынша оқу процесін 

ұйымдастыру қағидаларына» сәйкес ұйымдастырылған (ҚР БҒМ 20.04.2011 ж. №152 

бұйрығы).  

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша білім беру бағдарламасын 

іске асыру үшін ұйымның құжаттарында ПОӘК бар, онда мақсат айқындалған, практикалық 

https://kaznmu.kz/rus/dissertacionnyj-sovet-phd/
https://drive.google.com/drive/folders/10y0qAhpxymKMku9etl6Dag5FnGDwNv-I?usp=sharing
http://adilet.zan.kz/rus/docs/V1100006976
http://adilet.zan.kz/rus/docs/V1100006976
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және теориялық компоненттердің интеграциясы, ҚР МЖМБС-2022 сәйкес дербес жұмыс 

ескерілген. 

Резиденттер сұхбат барысында ҚазҰМУ-да білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде 

этикалық аспектілерді сақтау «әдеп кеңесі туралы Ережеге» сәйкес ҚазҰМУ Басқармасының 

шешімі, 20.03.2020 ж. № 2 хаттамаға сәйкес қамтамасыз етілетінін растады.  

Білім беру қызметін талдау ғылымның тиісті пәндер бойынша ғылыми негізі мен барлық 

жетістіктері ескерілгенін, ПОӘК библиографиясына және силлабустарға толықтырулар 

енгізілгенін, ал оқытушылар оларды сабақтарда қолданатынын көрсетті.   

        Тәлімгерлік жүйесі де бағаланды, ол «тәлімгерлік туралы ереже» (ректордың 16.09.2019 

жылғы №231 бұйрығы). Тәлімгерлердің сұхбаттарының қорытындылары олардың 

міндеттері жоғары білікті маман, тұлға, жан-жақты дамыған, адамгершілік, мәдениетті 

даярлау болып табылатынын көрсетті.  

         Резиденттерді олардың құқықтары мен міндеттері туралы хабардар ету рәсімі 

университеттің академиялық саясатында көрсетілген 01.09.2022 ж. №418 бұйрық.  

 Бұл оқытуды резиденттердің қажеттіліктеріне бейімдеу бөлігінде 2 стандартқа сәйкестігін 

көрсетеді. Сондай-ақ, ҚазҰМУ-да білім алушылардың академиялық адалдық кодексінде 

сипатталған сапа және академиялық адалдық қағидаттары жұмыс істейді, 24.11.2021 ж. №615 

бұйрық.  Университетте ҚазҰМУ сатып алған «плагиатқа қарсы ЖОО» бағдарламалық 

қамтамасыз ету жұмыс істейді (28.06.2018 ж. № 524 лицензиялық шарт). 

2.2 Ғылыми әдіс 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ ғылыми негіздерді қолдана отырып, 

медициналық зерттеулер әдіснамасының дағдыларын дамытуға бағытталған қазіргі заманғы 

медицинаның нақты қажеттіліктерін ескере отырып, ғылыми-зерттеу қызметінің дағдыларын 

оқытуды көздейді.  

ҚазҰМУ-да ғылыми зерттеу резидентурада оқытудың міндетті құрамдас бөлігі болып 

табылады және оқу, практикалық және ғылыми-зерттеу процестерін ғылыми жұмыстарды 

жариялау, түрлі деңгейдегі конференцияларда сөз сөйлеу түріндегі нәтижемен біріктіруді 

көздейді 

Университетте 2014 жылдан бастап білім алушылардың болашақ кәсіби қызметі үшін 

қажетті базалық ғылыми-зерттеу құзыреттерін қалыптастыратын «зерттеу арқылы оқыту» 

бағдарламасы қабылданды. 

ҒЗЖ табысты жүзеге асыру үшін білім беру бағдарламасына элективті пәндер 

енгізілді: «цифрлық стоматология» - 2 кредит, «гнатология негіздері»- 2 кредит, 

«Геронтостоматология (ортопедиялық)» – 2 кредит, «медициналық құқық, стоматологиядағы 

менеджмент, маркетинг және аудит» – ғылыми стандарттарды тереңдетіп зерделеу үшін 

қажетті 2 кредит ғылыми зерттеулерді, дәлелді медицинаны, ақпараттық технологияларды 

жүргізуді, деректерді өңдеу мен талдауды, нәтижелерді жариялауды ұйымдастыру қолға 

алынды. 

Резиденттерді оқыту кезінде Ортопедиялық стоматология кафедрасында ғылыми 

зерттеулерді орындау дағдыларын жетілдіру кафедраның базалық мекемелері мен ПОҚ 

қызметкерлерін материалды іріктеуге, талдауға және статистикалық өңдеуге белсенді тарту 

жолымен көзделеді. Резиденттер ғылыми үйірмеде жұмыс істейді, ғылыми конкурстарға 

қатысады. Резиденттердің портфолиосын бағалау кезінде ғылыми зерттеулер мен 

жарияланымдар оң бағаланатын болады 

Резиденттерге сауалнама жүргізу кезінде білім беру ұйымында білім алушылардың 

ғылыми-зерттеу жұмыстарына қатысуына қолжетімділік бар екені анықталды және бұл 

сауалнамаға қатысқандардың 78,57% - толығымен қанағаттанған, 21,43% - жартылай 

қанағаттанған.  Резиденттер ҒЗЖ айналысуы керек пе деген сұраққа сауалнамаға 

қатысқандардың 78,95% -  ҒЗЖ орындап жатырмын жауап берді, 10,53% -  ҒЗЖ жоспарлауға 

кіріскен және 10,53% - оқытушы ҒЗЖ-мен айналысуды ұсынбады деп жауап берді.  

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/05/polozhenie-ob-jeticheskom-sovete.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/05/polozhenie-ob-jeticheskom-sovete.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/05/polozhenie-ob-jeticheskom-sovete.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/02/ak.pol-kaznmu___1676543069.3479383.pdf
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Сондай - ақ, оқытушылардың 70,31% - білім беру ұйымының ғылыми жұмыстармен 

айналысуға және ҒЗЖ нәтижелерін жариялауға мүмкіндігі бар екендігімен толық келіседі, 

28,13% - жартылай және 1, 56% (1 адам) толық келіспейді.    

2.3 Резидентура бағдарламасының құрылымы, мазмұны және ұзақтығы 

        7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасы ҚР МЖМБС-2022ж 

және үлгілік кәсіптік оқу бағдарламаларына, ұлттық және салалық біліктілік шеңберіне, 

кәсіптік стандарттарға сәйкес әзірленді, Дублиндік дескрипторлармен және Еуропалық 

біліктілік шеңберімен келісілді 

        ББ әзірлеу кезінде әр пәннің белгілі бір деңгейде құзыреттілікті қалыптастыруға қосқан 

үлесі ескерілді. 

     7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ 2 жыл оқуға есептелген (140 кредит). 

Профильдеу пәндері - «Тіс тәжінің ақаулары» - 34 кредит, «Жақтың жартылай адентийі» - 34 

кредит, «Жақтың толық адентийі» - 32 кредит,» «Жақ сүйек-бет аймағының мүшелерінің 

ақаулары»– 32 кредит және таңдау компоненті - «Цифрлық стоматология» - 2 кредит, 

«Гнатология негіздері» - 2 кредит, «Геронтостоматология (ортопедиялық)» – 2 кредит, 

«Медициналық құқық, менеджмент, маркетинг және стоматологиядағы аудит» - 2 кредит.  

     Пәндерді семестр бойынша бөлуді оқу-әдістемелік бөлім жүзеге асырады.  

ОП құрылымы көлденеңінен интеграцияланған-бұл ортопедиялық бейіндегі емделушілерді 

қабылдау мәселелері; тігінен-қарапайымнан күрделіге дейін екі жыл бойы білімді 

қалыптастыру-асқынбаған формалардан ауыр аралас патологияларға дейін, біртіндеп кезең-

кезеңмен клиникалық тәжірибені қалыптастыр утүлектердің стандартты емес жағдайда тиімді 

және оңтайлы шешім қабылдауы үшін керек. 

           Мамандықтар жіктеуішіне сәйкес мамандық заңды және резидентура ББ бойынша 

оқуды аяқтаған және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен адамдарға «дәрігер стоматолог - 

ортопед» біліктілігі беріледі және резидентураны бітіргені туралы куәлік беріледі.  

Резидентура ББ халықаралық талаптарға және медициналық білім берудегі ұлттық 

біліктілік шеңберінің 7 деңгейіне және еуропалық жоғары білім беру кеңістігіндегі (ESG) 

біліктілік құрылымына сәйкес келеді. 

Сауалнама қорытындысы резиденттердің 89,47% - толығымен қанағаттанған, 10,53% - 

қанағаттанбағанын көрсетті. Резиденттердің 84,2% -  қажетті оқу әдебиеттерімен толық 

қамтамасыз етілген, жартылай - 5,3%, толық қамтамасыз етілмеген-10,5%. Оқу 

бөлмелерінің, осы білім беру ұйымының аудиторияларының жағдайлары мен жабдықталуына 

резиденттердің 68,4% - толық, 31,6% - жартылай қанағаттанды. Ал резиденттердің 78,9% - 

мамандық бойынша практикалық дағдыларды меңгеру үшін жабдыққа (оқу және нақты) жеке 

қол жетімділік бар деген пікірде, жартылай деп 21,1% есептейді.  

Ұйымның Стоматология мектебінің жеке стоматологиялық клиникасы, Стоматология 

мектебінің симуляциялық орталығы бар, сонымен қатар медициналық ұйымдармен 3 шарт 

жасасқан. «Тәжірибелік оқытуға жеткілікті уақыт бар ма (емделушілердің курациясы және 

т.б.)» сауалнамасының сұрағына резиденттердің 100% - ы толық келісіммен жауап берді. 

Сонымен қатар, резиденттердің 73,68%- сабақ аяқталғаннан кейін мұғалім кері байланыс 

жасайды (сіздің пікіріңізді тыңдайды, шағын сауалнама жүргізеді, қателіктермен жұмыс 

істейді), ал оқытушылардың 26,32% -  кейде кері байланыс береді деп мәлімдейді. 

Сонымен қатар, « резиденттердің өкілдері білім беру бағдарламаларын әзірлеуге қатысады 

ма?»сарапшылар «ИӘ»деп жауап алды.  

     Оқу сабақтарының кестесі сауалнамаға қатысқан резиденттердің 94,74% -  толық 

қанағаттандырады. 

2.4 Оқытуды ұйымдастыру және жоғары оқу орнынан кейінгі медициналық білім беру 

мен медициналық көмек көрсету арасындағы байланыс 

          Проректорлармен сұхбаттан резидентураның білім беру қызметі үшін жауапты проректор 

Академиялық қызмет жөніндегі проректор екені белгілі. Клиникалық базаларды Ортопедиялық 

стоматология кафедрасы таңдайды, ал олардың резидентура бағдарламасы бойынша оқыту 

мүмкіндігінің сәйкестігін клиникалық жұмыс департаменті айқындайды. 
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     Резиденттерді 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасы бойынша 

Ортопедиялық стоматология кафедрасында оқыту мектеп клиникасында жүргізіледі

 Стоматология және стоматологиялық клиникаларда «Сарадан» ЖШС (01.09.2021 ж. №286 

шарт), «SS TEAM» ЖШС (01.09.2022 ж. №18 шарт), Алматы қ. ДСБ «жедел медициналық 

көмек қызметі» ШЖҚ КМК (01.09.2022 ж. №552 шарт). 

     Практикалық дайындық жас маманның дәлелді медицина негізінде диагностика мен 

емдеу әдістерін пайдалана отырып, медициналық қызметке күнделікті жеке қатысуы, оқу 

бағдарламасында, салауатты өмір салтын насихаттау жөніндегі жұмыста көзделген 

практикалық дағдыларды игеру арқылы жүзеге асырылады.  

Бұған ұйымда жүзеге асырылатын тәлімгерлік те ықпал етеді. Резиденттерінің 89,5% -  

осы білім беру ұйымының оқытушысы (тәлімгері, кураторы) олар үшін кәсіби дәрігер, адам 

(этика, коммуникация, сыртқы келбет, сөйлеу) ретінде үлгі болып табылатындығымен 

келіседі, ал 10,5% -  толық келіспейді 

      Сауалнамаға қатысқан резиденттердің 100% - практикалық оқыту үшін жеткілікті 

уақыт бар (науқастарды басқару, клиникалық тексерулер, клиникалық тексерулер, 

операцияларға көмек көрсету). Барлық сауалнамаға қатысқандардың 78,9% -  клиникалық 

оқытуды ұйымдастыруды «өте жақсы» деп бағалайды, 10,5% - ы жақсы әсер қалдырды, 

10,6% -  қанағаттанбайтындарын айтқан. Өз кезегінде сауалнамаға қатысқан ПОҚ 93.75% -  

резиденттердің клиникалық базаларда пациенттерге еркін қол жеткізе алатындығымен және 

практикалық дағдыларды жетілдіру үшін барлық жағдайлармен толық келіседі, 6.25% - 

жартылай келіседі.  

       Клиникаларда жұмыс істеу және емдеу қызметімен өз бетінше айналысу мүмкіндігі 

резиденттерде пациент пен әріптестер алдындағы жауапкершілікті арттырады.  

       Білім беру процесін жетілдіру үшін білім берудің түпкілікті нәтижесіне қол жеткізу үшін 

қолданылатын оқытудың әртүрлі әдістері қолданылады. Тәжірибеге бағдарланған сипаттағы 

оқытудың инновациялық әдістері белсенді енгізілуде. Резиденттерді оқыту әдістеріне мыналар 

жатады: семинарлар, вебинарлар, конференциялар, кейс-стади, проблемаға бағытталған оқыту 

(PBL); жағдайға негізделген оқыту (CBL), командаға бағытталған оқыту (TBL); модельдеу 

технологиясына негізделген оқыту, рөлдік ойындар, «миға шабуыл» әдісі, портфолио, аралас 

сауалнама, презентациялар, жобалар және т. б 

      Ортопедиялық стоматология кафедрасында түпкілікті нәтижеге жету үшін оқытудың белгілі 

бір әдісін қолданудың орындылығы силлабуста көрсетілген. Силлабустарды білім беру 

бағдарламалары (оның ішінде оқыту әдістері) силлабустардың бекітілген сараптама актісі 

бойынша бағалайды (силлабустарды жасау, талқылау және бекіту АК 25.08.2022 ж. №12 

хаттамасы). Оқыту әдістемелерін талдауды, білім беру бағдарламаларының сапасына 

сараптаманы кафедралар мен ББК, сабақтарға өзара қатысу, ашық сабақтар өткізу кезінде, 

кафедра отырыстарында талқылау кезінде, ПОҚ ғылыми-әдістемелік семинарларға, 

конференцияларға қатысу кезінде үнемі жүргізеді 

     Резиденттің күнделікті жұмысының орташа ұзақтығы 9 академиялық сағатты құрайды. Білім 

берудің практикалық бөлігі оқытудың 90% алады.  

      Сауалнамаға қатысқан 19 резиденттің 94,68% - ы оқытушылар сабақтарда белсенді және 

интерактивті оқыту әдістерін жиі қолданады, 26,32% - ы сирек немесе кейде деп санайды.  

       Сауалнамадағы оқытушылар резиденттерді оқыту процесінде оқытудың әртүрлі 

әдістерін қолданатынын, бірақ көбінесе ситуациялық міндеттерді талдау (78.13%), кейстерді 

құрастыру және шешу (64.06%), шағын топтарда жұмыс істеу (64.06%), проблемалық-

бағдарланған оқыту (60.94%), интерактивті оқыту (60.94%), ауызша білім алушылардан 

сауалнама (54.69%), тақырыпты ауызша талдау (50%), тесттерді шешу (43.75%), оқу-

клиникалық орталықта клиникалық дағдылар бойынша практикалық сабақтар (42.19%).  

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 30 стандарттың ішінен сәйкес: толықта й-

28, жартылай - 2, сәйкес келмейді-0. 

2 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту бойынша ұсыныстар:   
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1)  Резиденттердің ҒЗИ орындауының сандық индикаторларын әзірлеу (2-Стандарт, 2.2.1-

тармақ.). 

          2) пәнаралық негізде элективті пәндер тізімін арттыру (2- стандарт, 2.4.2-тармақ.). 

 

3 стандарт: РЕЗИДЕНТТЕРДІ БАҒАЛАУ 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

3.1 Бағалау әдістері 

     7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ резиденттерін Бағалау саясаты мен әдістері 

дипломнан кейінгі білім беру факультетінің КОП отырысында қаралады және бекітіледі. 

Резиденттерді бағалаудың жалпы саясаты, қағидаттары, әдістері ҚазҰМУ келесі ішкі 

нормативтік-құқықтық құжаттарында көрсетілген: 

-    Университеттің академиялық саясаты 01.09.2022 ж. №418; 

- «С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ білім алушыларының үлгеріміне 

ағымдағы бақылауды, аралық және қорытынды аттестаттауды жүргізу туралы ереже « (АК 

отырысы 25.08.2022 ж. №5 хаттама); 

- «Электрондық журналды жүргізу» ҚҚБ (АК отырысы, 31.10.2022 ж. №1 хаттама) 

- «Оқу жетістіктерін бағалау жүйесін әзірлеу және бекіту» ҚҚБ  (АК отырысы, 

25.08.2022 ж. №12 хаттама) 

- «Тестілеу форматында бақылау-өлшеу аспаптарын қалыптастыру, сараптау және 

бекіту« (АК отырысы, 31.10.2022 ж. №1 хаттама) 

- «Тестілеу нысанында, оның ішінде қашықтықтан режимде емтихан ұйымдастыру 

және өткізу« ҚҚБ (Академиялық қызмет жөніндегі проректордың 26.04.2021 ж. № 200 

Бұйрығы) 

- «Білім алушының үлгеріміне ағымдағы бақылау жүргізу ережесі» (Академиялық 

қызмет жөніндегі проректордың 11.11.2019 ж. №301 бұйрығы). 

     Аралық аттестаттау кезеңінде қорытынды бақылау жүргізу үшін міндетті пәндердің 

тізбесі өткен пәндермен регламенттелген және ЖОЖос көрсетілген. Тест сұрақтарының 

саны пәндер бойынша өткен кредиттер санына сәйкес жасалды. Университеттегі 

резиденттердің оқу жетістіктерін бақылау жүйесі мыналарды қамтиды: үлгерімді ағымдағы 

және аралық бақылау, резиденттерді аралық аттестаттау және қорытынды мемлекеттік 

аттестаттау. Резиденттердің оқу жетістіктерін бағалау бақылау сұрақтары, тест 

тапсырмалары, ситуациялық тапсырмалар, клиникалық жағдайлар түріндегі 

құзыреттіліктердің қалыптасу деңгейін өлшегіштер негізінде жүзеге асырылды. 

Пәндер бойынша бірінші сабақта оқытушылар резиденттердің назарына бағалау 

критерийлерін жеткізеді. Бақылаудың барлық түрлерін жүргізу нысандары силлабустарда 

көрсетілген. Силлабустардың, ББ электрондық нұсқалары «Сириус» ААЖ қолжетімді. 

Бағалаудың балдық - рейтингтік жүйесі туралы ақпарат www.kaznmu.kz веб-сайтында 

орналастырылған. Ағымдағы бақылау бағалау парағы, чек-парақ бойынша бағаланады, 

аралық бақылау 100 балдық рейтингтік жүйе бойынша есептеледі. Бағалаудың барлық 

түрлері бойынша бағалау парақтары кафедра отырысында талқыланады, ББК отырысында 

бекітіледі. Пәндер бойынша қорытынды бақылау нысаны екі кезеңдік емтихан түрінде - 

шағын клиникалық емтиханнан және тестілеу түрінде ұсынылған. Қорытынды мемлекеттік 

аттестаттау 2 кезеңде өткізіледі: кешенді тестілеу (барлық пәндер бойынша) және ҰТО 

емделушілердің төсегінде практикалық (шағын клиникалық) емтихан. Резиденттерге қол 

жеткізу нәтижелері «Сириус» ААЖ жүйесінің электрондық журналдарына қойылады, 

үлгерімге талдау жүргізіледі. 

Курстың бағдарламасын толық көлемде орындаған, бірақ ең төменгі ауысу балын 

жинамаған резидентке үлгерімнің орташа балын арттыру мақсатында жазғы семестрде 

жекелеген пәндерді ақылы негізде қайта зерделеуге және олар бойынша емтихандарды қайта 

тапсыруға мүмкіндік беріледі. 

Резиденттердің оқу жетістіктерін бағалау жөніндегі саясаттың орындалуына 

кафедраның ПОҚ, кафедра меңгерушісі, кеңсе тіркеуші жауапты болады.  

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/02/ak.pol-kaznmu___1676543069.3479383.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/09/polozhenie-o-provedenii-tekushhego-kontrolya-uspevaemosti-promezhutochnoj-i-itogovoj-attestacii-obuchajushhihsya-nao-kaznmu-im.-s.d.-asfendiyarova.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/12/sop-vedenie-jel.zh._31.10.22___1672390134.0399032.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/08/sop-razrabotka-i-utverzhdenie-sistemy-ocenki-uchebnyh-dostizhenij.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/12/sop-kis-rus.var___1672396541.6173947.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/12/sop-kis-rus.var___1672396541.6173947.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/11/sop-organizaciya-i-provedenie-jekzamena-v-forme-testirovaniyav-tom-chisle-v-distancionnom-rezhime.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/11/sop-organizaciya-i-provedenie-jekzamena-v-forme-testirovaniyav-tom-chisle-v-distancionnom-rezhime.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/СОП-Правила-проведения-текущего-контроля-успеваемости-обучающегося.pdf
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Емтихан тапсыруға кемінде 50 балл алған резидент жіберіледі. Емтихандар кестеге 

сәйкес өткізіледі. Емтихандар саны ҚР МЖМБС 2022 сәйкес регламенттелген. 

Емтихандарды өткізу нысаны КОП, академиялық комитеттің шешімімен айқындалады. 

Емтихан материалдарының мазмұнын (тест тапсырмалары, чек-парақтар және т.б.) кафедра 

қызметкерлері әзірлейді, дипломнан кейінгі білім беру факультетінің КОП бекітеді. 

Пән бойынша қорытынды бақылау, қорытынды аттестаттау рейтингінің 

нәтижелерімен келіспеген жағдайда резидент апелляциялық комиссия төрағасының атына 

апелляцияға өтініш беруге құқылы. Апелляцияны өткізу тәртібі мен рәсімі ҚазҰМУ-дың 

академиялық саясатына апелляция жүргізу қағидаларымен регламенттеледі. 

Емтихандардан кейін резиденттерге пәнді оқыту сапасы, емтихан процедурасы туралы 

пікірлерін зерделеу үшін сауалнама жүргізіледі, сессия нәтижелерін кафедра және дипломнан 

кейінгі білім беру факультетінің кеңесі талдайды. Резиденттердің оқу жетістіктерін бағалау 

үшін қорытынды мемлекеттік аттестаттауды өткізу кезінде комиссия құрамына « Стоматология 

«білім беру бағдарламасы бойынша практикалық денсаулық сақтау мамандары, сыртқы 

емтихан алушылар енгізілетін болады.  

Веб-сайттың шолуы оның беттерінде ОӘК резиденттері үшін қажетті ақпарат 

орналастырылғанын және үнемі жаңартылып отыратын ақпарат бар екенін көрсетті. Бақылау-

өлшеу құралдарына шолу бірнеше деңгейде жүзеге асырылады – кафедра ішінде – кафедра 

қызметкерінен, университет ішінде-университет қызметкерінен немесе сыртқы рецензия, 

сыртқы ұйымдардың, қауымдастықтардың немесе жұмыс берушілердің қызметкерлері 

рецензент ретінде әрекет етеді. Рецензиялар кафедра отырысында немесе КОП отырыстарында 

хаттамаланады. 

Сауалнамаға қатысқан резиденттердің 89,5% - ы білім мен дағдыларды бағалау 

әдістерімен қанағаттанды, ал 10,55% - ы өзгерткісі келеді 

3.2 Бағалау және оқыту арасындағы байланыс 

ССК мүшелерінің ҚазҰМУ сапары ҚазҰМУ білім алушылардың құзыреттерін бағалау 

үшін қолданылатын әдістер кафедралық кеңестерде, КОП, АС, УС талқыланатын және 

бекітілетін пәндер бойынша силлабустарда жазылғанын көрсетті. 

        Оқытушылармен сұхбат теориялық білімді ауызша сауалнама мен тестілеу, практикалық 

дағдыларды – чек-парақтарды қолдана отырып, шағын клиникалық емтихан арқылы объективті 

бағалау жүргізілетіндігін растады.  Резиденттер сонымен қатар бағалау әдістері оқыту мен 

оқыту әдістерімен толығымен салыстырылатынын және практикалық сабақтар кезінде де, 

емтихандар кезінде де білім алушылардың барлық құзыреттерін бағалауды қамтитынын атап 

өтті.  

     Сауалнамаға сәйкес респонденттердің 73,7% -  сабақ аяқталғаннан кейін мұғалім үнемі кері 

байланыс жасайды (сіздің пікіріңізді тыңдайды, шағын сауалнама жүргізеді, қателіктермен 

жұмыс істейді), ал 26,3% -  кейде кері байланыс жасайды деп есептейді. 

      Білім беру бағдарламасын игеру барысында резидент фантомдарды, симуляторларды, 

компьютерлік бағдарламаларды, пациенттермен тікелей практикалық жұмысты және т. б. 

қолдана отырып оқиды. Алынған білім берудің тиімділігін растау резидентпен кері байланыс 

нәтижелеріне негізделеді-анонимді сауалнама.  

        Симуляциялық орталыққа барған кезде Талкимбаева Найля Ануаровна әрбір практикалық 

дағды бойынша бағалау парақтарын көрсетті.  

       ССК критерийлер бойынша тұжырымдары 11 стандарттан сәйкес: толықтай -11. 

       3 стандарт: орындалды 

      Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту бойынша ұсыныстар жоқ. 

4 стандарт: РЕЗИДЕНТТЕР 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

4.1 Қабылдау және іріктеу саясаты  

        ҚазҰМ резиденттерді қабылдау шарттары «2022-2023 жылдарға арналған резидентураға 

қабылдау қағидаларында» жазылған және веб-сайтқа орналастырылған www.kaznmu.kz. 

https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/01/akademicheskaya-politika-na-2020-2021-uchebnyj-god-s-dop.ot-12.01.2021g..pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/01/akademicheskaya-politika-na-2020-2021-uchebnyj-god-s-dop.ot-12.01.2021g..pdf
http://www.kaznmu.kz/
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Құжаттарды қабылдау және түсу емтихандарын өткізуді ұйымдастыру үшін Университетте 

қабылдау, емтихан және апелляциялық комиссия құрылды. 

 Резиденттерді қабылдау жөніндегі саясат туралы дипломнан кейінгі білім беру 

факультетінің деканы Баймаханов Абылай Ниятович айтып берді: «резиденттерге 

консультация беру қызметін қабылдау комиссиясының деканаты (декан, деканның 

орынбасары, бас маман, маман), Тіркеуші кеңсесінің қызметкерлері, ДИТ, кітапхана, 

кураторлар, клиникалық тәлімгерлер, әскери бөлім, бухгалтерия, құқықтық және 

паспорттық-визалық жұмыстың бастығы ұсынды. Резиденттерді қабылдау жөніндегі 

нормативтік-құқықтық база, ал ҚазҰМУ ЖОО сайтында қамтылған. Бұл ереже резидентура 

тыңдаушыларын іріктеу саясатын регламенттейтін қолданыстағы директивалық 

нормативтік-құқықтық құжаттарға өзгерістер енгізуге байланысты қайта қаралады.  

Резидентура ББ оқытудың клиникалық бағытын және 7R01145 - «Ортопедиялық 

стоматология» мамандығы бойынша тереңдетілген мамандандырылған дайындықты 

көздейді. Азаматтарды резидентураға қабылдау түсу емтихандарының нәтижелері бойынша 

конкурстық негізде жүзеге асырылады. Резидентураға түсушілер мамандық бойынша түсу 

емтиханын тапсырады. Қабылдау кезінде үміткердің жеке жетістіктері, Ғылыми-зерттеу 

жұмысының нәтижелері және т. б. ескеріледі.  

  2022-2023 оқу жылында стоматологиялық бейіндегі мамандықтардың емтихан 

комиссиясының төрағасы м. ғ. д., проф. Алтынбеков К. Д., емтихан алушы - Ортопедиялық 

стоматология кафедрасының қызметкері, м. ғ. к., қауымдастырылған профессор Нысанова Б. 

ж. Емтиханды өткізу камераға тіркелді, бейнематериалдар қабылдау комиссиясына берілді. 

Емтихандар жеке қабылданды. 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ бойынша 2022-

2023 оқу жылына резидентураға түсу емтихандарын қабылдау үшін апелляциялық 

комиссияның құрамына м. ғ. к., қауымдастырылған профессор М. К. Баиров кірді. 

          7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ бойынша алғашқы қабылдау 2023-

2024 оқу жылында жүзеге асырылады. Себебі 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім 

беру бағдарламасы бойынша резидентураға қабылдау болған жоқ, резиденттерді қабылдау 

және іріктеу саясатын әзірлеу процесіне резиденттерді тарту тәжірибесі болған жоқ 

4.2 Резиденттер саны 

          Қабылданатын резиденттердің саны ҚР ДСМ медициналық кадрларды даярлауға арналған 

мемлекеттік тапсырысымен, клиникалық, практикалық даярлау мүмкіндіктерімен, кураторларға 

барынша жол берілетін жүктемемен, оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттермен 

қамтамасыз етілуімен, клиникалық базалардың өткізу қуатымен, сондай-ақ университеттің 

материалдық-техникалық ресурстарымен регламенттеледі.  

       Резидентура тыңдаушыларын қабылдауды қабылдау комиссиясы жүзеге асырады.   

       Қабылданатын тыңдаушылардың саны іске асырылатын білім беру бағдарламаларының 

түлектеріне практикалық денсаулық сақтау және еңбек нарығының қажеттілігін ескере отырып, 

тиісті мүдделі тараптармен келісіледі, сондықтан жыл сайын Университет ҚР ДСМ 

резидентураның ғылыми-педагогикалық кадрлары мен клиникалық мамандықтарына қажеттілік 

туралы сұрау жібереді. ҚР заңнамасына сәйкес ЖОО жеке немесе заңды тұлғалардың қаражаты 

есебінен оқу ақысын төлейтін шарттар негізінде мемлекеттік тапсырыстан тыс қабылдауға 

құқылы және жүзеге асырады.  

4.3 Резиденттерді қолдау және консультация беру  

      Университетте кафедраларда резиденттерге академиялық кеңес беру жүйесі жұмыс істейді: 

әр емтихан сессиясы басталар алдында кафедра тәжірибелі оқытушылар, доценттер, 

профессорлар пәндер бойынша кеңес беру кестесін әзірлейді және бекітеді. Академиялық блок 

проректорының бұйрығымен резидентке кафедраның ПОҚ қатарынан куратор бекітіледі, ол 

академиялық тәлімгердің функцияларын қамтамасыз етеді, жеке оқу жоспарын қалыптастыруға 

және іске асыруға қатысады, білім алушының білім беру және ғылыми қызметіне басшылықты 

жүзеге асырады, жұмысқа орналасуға жәрдемдеседі. Сонымен қатар, резидентке ББ-ға сәйкес 

практикалық дағдылар мен құзыреттерді меңгеру процесінде резидентті оқытуды үйлестіретін 

медициналық ұйымда клиникалық тәлімгер бекітілді. Оқытушылар туралы ақпарат ҚазҰМУ 
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ААЖ порталында орналастырылған. Резиденттерге кеңес беру резиденттерді бағалау, 

сауалнама нәтижелері бойынша жүргізіледі. Оқу жылы ішінде ол күндізгі және қашықтағы 

нысандарда (онлайн платформаларда, чаттарда және т.б.) ұсынылуы мүмкін. 

      «Дені сау Университет» бағдарламасы, білім алушылар мен профессорлық-оқытушылық 

құрамды қолдаудың «ПОҚ денсаулығы» және «студенттердің денсаулығы» әлеуметтік 

бағдарламасы, «ҚазҰМУ студенттері арасында туберкулездің алдын алу және ерте анықтау 

бағдарламасы», резиденттердің әртүрлі топтарына ақылы негізде жеңілдіктер беру 

бағдарламасы іске асырылуда. 

       Мұқтаж адамдарға «білім алушыларға әлеуметтік көмек көрсету туралы Ережеге« 

(басқарманың шешімі, 01.02.2022 ж. №1 хаттама) сәйкес әлеуметтік көмек көрсетіледі, білім 

алушыларға әлеуметтік көмек экономикалық кеңестің шешімі бойынша ректордың 

бұйрығымен: біржолғы материалдық көмек, университет жатақханасында (жетімдерге) тегін 

тұру, ерекше санаттағы оқу ақысына жеңілдіктер түрінде тағайындалады резиденттер.  

      Резиденттер қолдау қызметтері туралы ақпаратты кафедралардың, деканаттың және 

университет вебсайттарының стендтерінде берілген ақпарат негізінде алады 

www.kaznmu.kz., онда ректордың блогы, ішкі ақпараттық форум жұмыс істейді және 

балалар мен жастарға арналған ұлттық сенім телефоны туралы ақпарат беріледі (150). 

Әлеуметтік қолдау, кеңес беру кезінде құпиялылық қағидаты қатаң сақталады. 

     4.4 Резиденттердің өкілдігі 

ББ әзірлеуге және бағалауға қатысуды резидентура тыңдаушылары жүйелі кері байланыс 

беру және университеттің ББП, АК, АС және ББ өкілдік ету арқылы жүзеге асырады.  

Резидентура тыңдаушыларының кеңесші органдардың отырыстарына қатысуға, өз 

мамандықтары бойынша мәселелерді талқылауға белсенді қатысуға мүмкіндігі бар. Білім 

алушылардың ұсыныстары мен ұсынымдарын кеңесші органдардың мүшелері міндетті 

түрде назарға алады және отырыстың түпкілікті шешімін қалыптастыру кезінде 

ескеріледі.  

Сауалнама нәтижелері бойынша резиденттердің 73,7%-ы бағдарлама жетекшілері 

мен оқытушылар білім алушыларды кеңесші органдардың (әдістемелік кеңес, Ғылыми 

кеңес, білім беру бағдарламалары комитеттері) жұмысына үнемі қатыстырады, -10,5% 

- не тартпайды, 5,3% кейде тартады, 10,5% - бұл туралы білмейді. 

4.5 Еңбек жағдайлары 

Ортопедиялық стоматология кафедрасында резиденттердің оқу жүктемесі «білім 

туралы»Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жоспарлануда. Сабақ режимі 08.00 –

бастап 17.00 дейін ҚР МЖМБС-2022 негізінде әзірленген білім беру бағдарламаларымен, 

санитарлық-эпидемиологиялық ережелер мен нормалармен, Денсаулық сақтау және білім 

беру органдарының оқу жоспарлары мен ұсынымдарымен реттеледі. Резиденттің 

медициналық көмек көрсетуге қатысуы мен оқуы арасындағы арақатынас «ҚазҰМУ 

резидентурасында оқу процесін ұйымдастыру қағидаларымен» регламенттеледі. 

Кафедралар бойынша сабақ кестесін ОПЖжББ қалыптастырады. Болашақта сабақ кестесін 

кафедралар бекітілген нысан бойынша жасайды, ОПЖжББ әдіскерімен келісіледі. Байланыс 

сабақтарын өткізу нысаны кафедра отырысының шешімімен жүзеге асырылады. Сабақтарды 

өткізуге кафедраның 10 қызметкері тартылады, оның ішінде 1 м.ғ.д., профессор, 2 м.ғ.к., 

қауымдастырылған профессорлар, 4 м.ғ.к., доцент, 2 ассистент, 2 магистр білім беру 

бағдарламасы бойынша жеткілікті практикалық тәжірибесі бар 

Оқу жұмысының көлемі жұмыс түрлері бойынша бөлінеді: байланыс сағаты -3, 

бақылаудағы өзіндік жұмыс-22, резиденттің өзіндік жұмысы – 5 сағат. Резидентурада жұмыс 

істеу резиденттің негізгі және басым міндеті болып табылады. 

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 15 желтоқсандағы № 

ҚР ДСМ-270/2020 «Мемлекеттік тапсырысты орналастыру, медициналық кадрларды 

резидентурада оқуға қабылдау және даярлау қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес 

мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша оқитын резидент дәрігерлерге стипендия төленеді. 

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/02/polozhenie-o-predost.soc.pomoshhi-rus.yaz.-2022-god.pdf
http://www.kaznmu.kz/
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Резиденттерге академиялық кезеңдер арасында демалыс беріледі. Оқу жылындағы 

каникулдардың ұзақтығы стипендияны сақтай отырып, ұзақтығы кемінде 4 апта болатын 

қорытынды мемлекеттік аттестаттаудан кейін алты аптаны құрайды. Куратордың, бөлімше 

меңгерушісінің және резидентура бөлімінің келісімімен оқудан бос уақытта болашақ 

мамандығына жақын қызмет салаларында оқытуды 0,5 ставкадағы жұмыспен қоса атқаруға 

рұқсат етіледі. Маман сертификаты болған жағдайда 2-ші және 3-ші оқу жылының 

резиденттеріне мемлекеттік және жеке медициналық мекемелерде, оқудан тыс уақытта дербес 

емдеу қызметін жүргізуге рұқсат етіледі. 

Резиденттермен сұхбаттасу кезінде, жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бөлімінің 

қызметкерлерімен және университет басшылығымен кездесулер кезінде резиденттердің шешім 

қабылдау процесіне қатысуына, академиялық сапаны қамтамасыз етуге және басқа да кәсіби, 

қаржылық және әлеуметтік мәселелерге қатысты өз пікірлері мен тілектерін білдіруге 

мүмкіндігі бар екендігі анықталды. Осы кездесулерде көтерілген және талқыланған барлық 

мәселелер уақтылы және тиісті тәртіппен шешіледі. 

Сауалнамаға қатысқан 19 резиденттің 94,7% -  оқытуды ұйымдастыруға толық 

қанағаттанған (практикалық оқытуға арналған уақыт саны, семинарлар өткізілетін орын, 

семинарлар тақырыптары), 5,3% - респондент жартылай қанағаттанған. 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 30 стандартқа сәйкес келеді: толықтай – 

30. 

4 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту бойынша ұсыныстар жоқ.      

 

5-Стандарт: оқытушылар 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

5.1 Жұмысқа қабылдау және іріктеу саясаты  

        Ортопедиялық стоматология кафедрасында оқытушылар мен тәлімгерлердің жалпы саны - 

24 адам, оның ішінде штаттық - 22, қосалқы – 2. Дәрежелік - 44% 

     ҚазҰМУ кадр саясаты мынадай нормативтік-құқықтық құжаттарды басшылыққа алады: 

«университет қызметкерлерін іздеу, іріктеу, іріктеу қабылдау және бейімдеу қағидалары 

«(басқарманың 09.12.2019 ж. № 10 шешімі) « ҚазҰМУ Кадр саясаты «(14.10.2019 ж. №7 

бұйрық);» ҚазҰМУ профессор - оқытушылар құрамының лауазымдарына қойылатын 

біліктілік талаптары « (ректордың бұйрығы 05.06.2019 ж. №281), «педагогикалық жүктеме 

туралы Ережемен «(академиялық комитеттің 25.08.2022 ж. №12 отырысы),» тәлімгерлік 

туралы Ережемен « (ректордың 16.09.2019 ж. №231 бұйрығы). 

       Ортопедиялық стоматология кафедрасында 7R01145 - «Ортопедиялық 

стоматология» білім беру бағдарламасы бойынша резидентура бойынша білім беру 

бағдарламасын табысты іске асыру үшін оқытушылар саны жеткілікті. Резиденттермен 

жұмыс істеу үшін кафедраның 10 қызметкері тартылады, оның ішінде 1 м.ғ.д., профессор, 2 

м. ғ. к., қауымдастырылған профессорлар, 4 м.ғ.к., доцент, 2 ассистент, 2 магистр білім беру 

бағдарламасы бойынша жеткілікті практикалық тәжірибесі бар. Барлық оқытушылар бейін 

бойынша жұмыс істейтін мамандар болып табылады, клиникалық жұмыс жүргізеді, 

науқастарға жетекшілік етеді немесе кеңес береді, аспаптық зерттеулер жүргізеді, ауру 

тарихын сараптамалық бағалайды, ғылыми жұмыс жүргізеді, ғылыми жарияланымдары бар.  

Ортопедиялық стоматология кафедрасында оқытушылар санының 1:3 резиденттер 

санына қатынасы, сондай-ақ тәлімгерлер мен резиденттер санының арақатынасы сақталады 

      Оқытушылардың сауалнамасы кезінде 89,28% - еңбек және жұмыс орнын ұйымдастыруға 

толық қанағаттанатыны, ал оқытушылардың 10,71% -  жартылай қанағаттанатыны 

анықталды. Сондай – ақ, оқытушылардың 84.38% –  осы білім беру ұйымында мамандық 

бойынша кәсіпқойлар ретінде толық іске асырыла алатынын мәлімдейді, ал 10.94% - бұл 

тұжырыммен жартылай келіседі, 3.13% -  жартылай келіспейді. Оқытушылардың 78,57% - 

ғылыми жұмыстармен айналысуға және ҒЗЖ нәтижелерін жариялауға мүмкіндік бар деген 

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/02/Правила-поискаподбораотбора-приема-и-адаптации-работников-университета.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/02/Правила-поискаподбораотбора-приема-и-адаптации-работников-университета.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/03/kadrovaya-politika.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/09/kvalifikacionnye-trebovaniya-k-dolzhnostyam-pps.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/09/kvalifikacionnye-trebovaniya-k-dolzhnostyam-pps.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/09/kvalifikacionnye-trebovaniya-k-dolzhnostyam-pps.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/11/polozhenie___1668418120.9093013.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/11/polozhenie___1668418120.9093013.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/11/polozhenie___1668418120.9093013.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/12/polozhenie-o-nastavnichestve___1671769552.9547174.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/12/polozhenie-o-nastavnichestve___1671769552.9547174.pdf
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пікірде. Жалақы оқытушылардың 57,14% - толығымен қанағаттандырады, 25% -  

қанағаттандырмайды.  

5.2 Оқытушылардың міндеттемелері және дамуы 

Жұмыс  Ортопедиялық стоматология кафедрасының профессорлық-оқытушылық 

құрамы оқытушылардың жеке жоспарларына (ОЖЖос) сәйкес жүзеге асырылады, бұл 

реттеуші негізгі құжат болып табылады әр оқытушының қызметі кафедраның 

жылдық жұмыс жоспары негізінде жасалады. 

ПОҚ қызметін бағалау кафедра деңгейінде ОЖЖос орындау арқылы және 

кафедраішілік бақылау арқылы жүзеге асырылады. Университетте жүйелі түрде «оқытушы 

білім алушының көзімен» сауалнама жүргізіледі. Стоматология мектебі деңгейінде 

кафедраның барлық қызмет түрлері бойынша есебі жоспарға сәйкес мектеп кеңесінде 

тыңдалады. Университет деңгейінде әр 5 жыл сайын атқаратын лауазымына ПОҚ конкурсы 

өткізіледі. 

ЖОО ПОҚ кездесу барысында ПОҚ дамытудың басым бағыттарының бірі 

Педагогикалық шеберлік деңгейін арттыру болып табылатыны анықталды. ҚазҰМУ ПОҚ 

кәсіби және педагогикалық жетілдіру жүйесі келесі бөлімшелерді қамтиды: педагогикалық 

шеберлік мектебі. Х.С.Насыбуллина, Қоғамдық денсаулық сақтау мектебі. Х. Досмұхамедова, 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру институты, коммуникативтік дағдылар орталығы. 

Джулия Драпер, адам ресурстарын дамыту басқармасы, академиялық сапа бөлімі, 

оқытушылар құрамының құзыреттілігі мен әлеуетін қалыптастыруға және дамытуға ықпал 

ететін ДАР ұйымдастыратын қысқы және жазғы мектептер. 

Оқу жылы ішінде ҚазҰМУ да оқу процесін ұйымдастыру мәселелері бойынша 

университеттің ПОҚ үшін оқыту семинарлары жоспарлы түрде өткізіледіәдістемелік жұмыс, 

оқытудың интерактивті әдістері (TBL, PBL, CBL; «брейн-ринг», кейс-стади, «миға шабуыл», 

«визуалды ұйымдастырушылар» және т.б.).  

Кафедра мен факультеттің ПОҚ оқытудың инновациялық әдістерін әзірлейді және 

енгізеді, практикалық денсаулық сақтауды енгізу актілері бар (енгізу актілері 2018-2023), 

бейне дәрістер әзірлейді және жүктейді (Ортопедиялық стоматология кафедрасының бейне 

дәрістері). https://www.youtube.com/channel.       

Курстарда қайта даярлау және біліктілігін арттыру жолымен университеттің ЖОЖос 

іске асырылатын кәсіби даму бағдарламасы ПОҚ жалпы санының 20% есебінен 

тыңдаушылар контингентін айқындайды. Осылайша, кафедраның әрбір қызметкері негізгі 

қызметтен қол үзіп және қол үзбей (онлайн) бес жылда кемінде бір рет ББ бойынша тиісті 

бағдарламалар бойынша толық оқудан өтеді.  

5-стандарттың деректерін тексеру мақсатында кадрлар бөлімінің басшысымен кездескен 

кезде және оқытушылармен сұхбат кезінде сарапшылардан оқытушылардың педагогикалық 

құзыреттілігін дамыту тәсілдері, резиденттермен жұмыс істеу үшін уәждеме, тәлімгерлікті 

жүзеге асыру туралы пікір алынды, ол тәлімгерлер, оқытушылар үшін педагогикалық шеберлік 

бойынша біліктілікті арттыру циклдарын ұйымдастыруды қамтиды (60 сағат көлеміндегі 

циклден өткені туралы сертификат), қызметкерлерге сыйлықақы беру түріндегі материалдық 

ынталандыру. Алайда, ОП-резидентура деңгейін ескере отырып, сарапшылар ПОҚ-ның 

халықаралық кәсіби тағылымдамаларының шектеулі мүмкіндігін анықтады. 

Ұйымда оқытушының мансаптық өсуі мен құзыреттілігін дамыту мүмкіндігі бар – 

сауалнамаға қатысқан оқытушылардың 71,43% -  толық келіседі, ал 25% -  жартылай келіседі 

және 3,57% келіспейді. Осы жыл ішінде 39,29%, 3 жылдан артық 53,57%, 5 жылдан астам 

7,14% кәсіби біліктілікті арттыру бағдарламаларында оқыды.  

Ұйымда оқытушыларды әлеуметтік қолдау бағдарламалары іске асырылуда-57, 14% «иә, 

мұндай бағдарламалар бар» деп жауап берді, респонденттердің 25% бұл туралы білмейді 

және 17,86% жауапқа күмәнданады. 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 7 стандарттан сәйкес: толықтай -6, 

жартылай – 1, сәйкес келмейді – 0. 

5 стандарт: орындалды 

https://cloud.mail.ru/public/RHQr/85WfQpJ4G
(Видеолекции%20Кафедры%20ортопедической%20стоматологии)
(Видеолекции%20Кафедры%20ортопедической%20стоматологии)
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Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту бойынша ұсыныстар:   

1) Халықаралық клиникалық тағылымдамалар санын көбейту (5 стандарт, 5.2.4-тармақ.). 

 

6 стандарт: БІЛІМ БЕРУ РЕСУРСТАРЫ  

Сәйкестігін дәлелдеу: 

6.1 Материалдық-техникалық жабдықтау және құрылғылар  

         Университет, оның ішінде Ортопедиялық стоматология кафедрасы 7R01145 - 

«Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасы бойынша резиденттерді кәсіби 

даярлауды жүзеге асыру үшін бай материалдық-техникалық базаға ие және дәріс 

залдарының, оқу бөлмелерінің, ғылыми кітапхананың, ақпараттық технологиялар 

құралдарының, мәдени және әлеуметтік-тұрмыстық саладағы үй-жайлардың, Стоматология 

мектебінің университеттік стоматологиялық клиникасының, Стоматология мектебінің 

симуляциялық орталығының болуын қамтиды Стоматология және клиникалық базалар 

мектептері «Сарадан» ЖШС (01.09.2021 ж. №286 шарт), «SS TEAM» ЖШС (01.09.2022 ж. 

№18 шарт), Алматы қ. ДСБ Жжедел медициналық көмек қызметі» ШЖҚ КМК (01.09.2022 ж. 

№552 шарт) шарты бойынша. 

 Дәріс залдары қажетті техникалық қамтамасыз ету құралдарымен-стационарлық 

мультимедиялық проекторлармен жабдықталған және 2040 орынға есептелген. Барлық 

клиникалық базаларда 6-10 орындық оқу бөлмелері бар. Оқу бөлмелері корпустық жиһазбен, 

техникалық оқыту құралдарымен, дербес компьютерлермен практикалық сабақтар өткізу 

үшін толық жабдықталған.  

        ҚР ДСМ 003/109 «мемлекеттік медициналық жоғары оқу орындарының жанынан оқу-

клиникалық орталықтар құру» бағдарламасы аясындағы симуляциялық орталыққа, 

кітапханаға, Стоматология мектебінің стоматологиялық клиникасына барған кезде 

Стоматология мектебінің симуляциялық орталығына барды. 

Резиденттердің сауалнамасын талдау оқу бөлмелерінің, осы білім беру ұйымының 

аудиторияларының жағдайлары мен жабдықталуына толық -68,42%, жартылай - 31,58% 

қанағаттанғанын көрсетті. Резидент мамандық бойынша практикалық дағдыларды меңгеру 

үшін жабдыққа (оқу және нақты) қол жеткізе ала ма деген сұраққа -78,95% және 21,05% 

жартылай қол жеткізе алады деп жауап берді. Резиденттердің 78% ББ клиникалық оқытуды 

ұйымдастыру өте жақсы, 10,53 жақсы және 20,53% қанағаттанарлық деп бағалайды. 

ҚазҰМУ кітапхана қоры резиденттердің 63,2% -толық, 15,8% жартылай қанағаттандырды.  

Оқытушылардың 76.56% -  ұйымда резиденттерді аккредиттелетін бағдарламалар 

бойынша оқытуды жүргізу үшін жеткілікті жабдықтар мен ресурстар бар екендігімен 

толық келіседі, 20.31% – жартылай келіседі 

6.2 Клиникалық базалар  

      «Добродент «стоматологиялық клиникасы», «Евродент» стоматологиялық клиникасы, «Vita 

Dental Clinic»,  «Отбасылық стоматологиялық орталық», Балалар стоматологиялық клиникасы, 

№5 Қалалық клиникалық аурухана, жақ-бет және ЛОР хирургиясы; Стоматология мектебінің 

стоматологиялық клиникасы,» SS Team «клиникасы, мұнда 4 білім беру бағдарламасы бойынша 

оқыту жүргізіледі.  

      7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша ББ іске асыру үшін 

ортопедиялық стоматология кафедрасының клиникалық базалары стоматология мектебінің 

стоматологиялық клиникасы болып табылады, соңғы техника бойынша жабдықталған 

Стоматология мектебінің симуляциялық орталығы және заманауи, жақсы жабдықталған, кез 

келген жергілікті мәселені шешуге немесе кешенді оңалту жоспарын әзірлеуге және 

орындауға мүмкіндігі бар, барлық процедураларды тағайындау көрсеткіштерін қатаң сақтай 

отырып «Сарадан» ЖШС (01.09.2021 ж. №286 шарт), «SS TEAM» ЖШС (01.09.2022 ж. №18 

шарт), Алматы қ. ДСБ «жедел медициналық көмек қызметі» ШЖҚ КМК (01.09.2022 ж. №552 

шарт) шарты бойынша клиникалық базаларды Мұқият диагностикалау мен сауатты емдеудің 

заманауи әдістемелерін пайдалана отырып. 

           Стоматология мектебінің стоматологиялық клиникасы ISO9001:2015 сертификаты бар, 
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Словакиядағы «Cert International» компаниясының халықаралық үлгідегі сертификаты бар 

(қайта сертификаттау 2020 жылы өтті). 

        Клиникалық жұмыс департаментінің басшысы Төлеев Бақыт Изядиновичпен әңгімелесу 

барысында клиникалық базалармен шарттар университеттің науқастар бейініндегі 

қажеттіліктерін, емдеу мекемелерінің медициналық көмек көрсету деңгейін, оқу 

бөлмелерінің, зертханалардың болуын ескере отырып жасалатыны анықталды. Медициналық 

ұйымдарда клиникалық база қызметінің Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау 

саласындағы аккредиттеу стандарттарына сәйкестігін куәландыратын аккредиттеу туралы 

куәліктің болуына ерекше назар аударылады. Жыл сайын клиникалық жұмыс департаменті 

ынтымақтастық туралы шарттарды өзектендіруді жүргізеді 

     Резиденттер университетке деген адалдықтарын көрсетті, әңгімелесу барысында 

белсенділіктерімен ерекшеленді, шетелдік сарапшы Л. Катрованың сұрақтарына жауап бере 

отырып, ағылшын тілін меңгергендіктерін көрсетті. 

6.3 Ақпараттық технологиялар 

     «Бұлтты технологияларды» енгізу негізінде «ҚазҰМУ ақпараттандыру тұжырымдамасын 

іске асыру туралы» жоспарға сәйкес, «Қазақтелеком» АҚ Ақпараттық жүйелер 

дирекциясымен хостинг алаңының қызметін ұсынуға шарт жасалды — бұл виртуалды 

дискілік кеңістік – VPS және виртуалды сервер қызметтері. Мұндай ресурстарға мыналар 

жатады: сақтау, есептеу қуаты, жад, желілік арнаның ені, виртуалды машиналар және 

бағдарламалық жасақтама.  

     Университетте университеттің ішкі желісінен қол жетімді білім беру ақпараттық 

ресурстарының базалары құрылды. Қашықтықтан оқыту жүйесі оқытушылар мен 

резиденттердің интернет арқылы еркін байланысын қамтамасыз ететін Moodle, Microsoft Teams 

365, Classroom, Zoom бағдарламаларына негізделген. 

       ҚазҰМУ-да университеттің компьютерлік паркі 60% - ға жаңартылды, кітапханада 

штрих-код арқылы кітаптарды сәйкестендіру жүйесі жұмыс істейді, IP - бейнебақылау жүйесі 

бар ахуалдық орталық құру жобасы іске асырылды.  

 ҚазҰМУ ғылыми кітапханасының кітапхана қоры 1 428 434 данадан астам әдебиет, 13 952 

дана электрондық оқулықтар кітапхананың электрондық каталогы барлық оқу 

ғимараттарында Интернет арқылы қол жетімді - http кітапханасының сайтынан:// 

lib.kaznmu.kz. 2019 жылдан бастап ҚазҰМУ кітапханасы: Web of Sciense - 

webofknowledge.com, Elsevier-Science direct - sciencedirect.com, Scopus - scopus.com, Cochrane 

Library, DynaMedPlus, MEDLINE Complete, eBook Clinical Collection, РМЭБ – rmeb.kz, 

«Эпиграф» мәліметтер базасы. Резиденттердің медициналық көмек алу мүмкіндігі бар. 

Ғылыми кітапхана 135 компьютермен, 1 ноутбукпен, 1 бейне проектормен, 2 экранмен, 

мультипликатормен және көшірме техникасымен жабдықталған. 

     Резиденттерге жүргізілген сауалнама ҚазҰМУ кітапхана қорының 63,2% - толық, 15,8% 

- жартылай қанағаттандыратынын анықтады. 

6.4 Клиникалық топтар 

     7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резиденттер күн сайын 

әріптестерімен және басқа да денсаулық сақтау мамандарымен жұмыстың жүйелілік 

дағдыларын клиникаларда науқастарды тексеру, емдеу және шұғыл көмек көрсету кезінде 

дамытады. Резидент консилиумдар өткізу кезінде қатысады, өз құзыреті шеңберінде аға 

әріптестерінің тапсырмаларын орындайды. Резидент қызметінің нәтижесін оқытушы тексереді 

және күнделік-есепте көрсетіледі.   

Білім алушылар клиникалық базаларда пациенттерге еркін қол жеткізе алады және 

өздерінің практикалық дағдыларын жетілдіру үшін барлық жағдайларға ие – оқытушылардың 

85,71% - толық келіседі, 14,29% -  жартылай келіседі.  

6.5 Медициналық ғылыми зерттеулер мен жетістіктер  

     Ғылыми құзыреттілікті қалыптастыру резиденттерді оқыту нәтижелерінің бірі 

болғандықтан, 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша 

резиденттердің ғылыми жұмыстарын жүргізу тәжірибесін алу «зерттеу арқылы оқыту» 



 

ECAQA_Еуразиялық білім беру және денсаулық сақтау сапасын қамтамасыз ету және аккредиттеу орталығы               

24 

бағдарламасынан басталады.  Оқу нәтижесі шығыс деректері бойынша бағаланады-бұл 

мақала, тезис, баяндама, кафедраның ғылыми үйірмесінің жұмысына қатысу. Резиденттер 

әдеби деректерді талдаудан, клиникалық материалды өңдеуден, мәліметтер базасына 

ақпаратты енгізуден, мақала жазумен және ғылыми баяндамамен аяқтаудан бастап ғылыми 

тәжірибеге қатысады. Резиденттерді ғылыми зерттеулер жүргізуге тек куратор ғана емес, 

базалық мекеменің дәрігерлері де тарта алады. 

          Ортопедиялық стоматология кафедрасы 7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» білім 

беру бағдарламасы бойынша резиденттерді кафедра жоспарлаған ЖОО ішіндегі гранттар 

шеңберінде гранттық қаржыландыру бойынша ғылыми медициналық зерттеулер жүргізуге 

тартады.      

      28 оқытушымен сұхбат, оның ішінде 15 штаттық, нақты базаға байланысты білім беруді 

басқаруда проблемалар жоқ екенін көрсетті (резиденттерді жабдыққа жіберу, тақырыптық 

пациенттердің жеткілікті саны, медициналық құжаттаманы жүргізу уақыты, өзіндік 

жұмыс).  Ал резиденттер сауалнамада қазіргі уақытта өз оқытушысының немесе 

тәлімгерінің басшылығымен ғылыми жұмыстармен айналысады ма деген сұраққа 

сауалнамаға қатысқандардың 78,9% -ы «иә» деп жауап берді, 10,5% -  ҒЗЖ орындауды 

жоспарлауға кіріскенін, 10,5% -  резиденттерге ҒЗЖ  айналысуды ұсынбағанын айтты. 

6.6 Білім беру саласындағы сараптама 

         Медициналық білім беру пәнінде білім беруді бағалау мен зерттеудегі сараптаманы 

дамыту жүйелі процесс болып табылады және ДАР (ББ бекіту), дипломнан кейінгі білім беру 

факультетінің (ББ іске асыру), білім беру бағдарламалары комитетінің (БББ) (ББ жоспарлау, 

әзірлеу және бағалау), ОӘБ (ББ мониторингі) бірлескен жұмысының арқасында қамтамасыз 

етіледі. ҚБП оқытушылар, кәсіптік қауымдастықтардың өкілдері, жұмыс берушілер, білім 

алушылар кіреді. 

     Университет және кафедра қызметкерлері, атап айтқанда кафедра доценті М.К. 

Шаяхметова білім беру бағдарламаларын жазу және Назарбаев Университетінде ББ 

қалыптастыру бойынша тәжірибемен танысты. 

     Резидентура ББ сараптамалық бағалау дағдыларын дамыту мақсатында университетте 

Педагогикалық шеберлік мектебінің (ЖБМ) базасында оқытушылар, ЖББ мүшелерін даярлау 

жүзеге асырылды. Х.С.Насыбуллина, қысқы және жазғы мектептер ұйымдастырған. 

     Резидентурада оқытудың ерекшеліктерін зерделеу үшін кафедра қызметкерлерін 

ынталандыру тетіктері ПОҚ-ның кәсіби деңгейін арттыру, өзін-өзі жетілдіру, клиникалық 

тәлімгер болу мүмкіндігі болып табылады. 

      Сауалнама нәтижелері бойынша 28 оқытушы жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

бөлімінің жұмысына 75% –  толық қанағаттанды, жауап бергендердің 20.31% –  

жартылай, қалғандары жауапқа қанағаттанбайды немесе күмәнданатынын айтты.  

6.7 Басқа мекемелерде дайындық  

        Университет Болон процесінің қағидаттарына сәйкес және Әдеп қағидаттарын сақтай 

отырып, студенттер мен қызметкерлердің мақсаттары мен қажеттіліктеріне сәйкес «білім 

алушылардың академиялық ұтқырлығы» және «ҚазҰМУ визитинг-профессоры» 

бағдарламаларын іске асырады. Осы бағдарламаларды іске асыру білім беруді 

интернационалдандыруға және әлемдік білім беру кеңістігіне интеграциялауға ықпал етеді 

және университеттің стратегиялық жоспарына сәйкес келеді. «Резиденттердің, оқытушылар 

мен қызметкерлердің академиялық ұтқырлығы туралы ереже«, (ҚазҰМУ КЕАҚ 

басқармасының 11.11.19 шешімінің №9 хаттамасы) ҚазҰМУ резиденттер мен ПОҚ 

академиялық ұтқырлығын ұйымдастырудың жалпы тәртібі мен шарттарын айқындайды және 

білім беру сапасын арттыру, шетелдік және қазақстандық университеттер мен жоғары оқу 

орындары арасындағы ынтымақтастықты одан әрі кеңейту және нығайту мақсатында 

әзірленген 

       Резиденттердің академиялық ұтқырлығын қамтамасыз ету және білім беру 

бағдарламаларын (жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің барлық деңгейлері 

мен нысандары) тану үшін Еуропалық білім беру кеңістігінде Қазақстандық кредиттерді 

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/01/polozhenie-po-akad.mob___1672915008.8056855.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/01/polozhenie-po-akad.mob___1672915008.8056855.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/01/polozhenie-po-akad.mob___1672915008.8056855.pdf
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ECTS кредиттеріне қайта есептеу жүзеге асырылды. 

       ПОҚ академиялық ұтқырлығы жүзеге асырылды  проф. Алтынбеков К. Д. Рязань 

мемлекеттік медицина университетінде 2021 ж. қауымдастырылған профессор Нысанова Б.Ж. 

және доценттер Шаяхметова М. К., Кулманбетов Р. И. 2020 жылы, М. Оспанова онлайн 

форматта Батыс Қазақстан медицина университетінде академиялық ұтқырлықтан өтті. 

     7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резиденттерді қабылдау 

2023-2024 оқу жылында алғаш рет жүзеге асырылатындығына байланысты резиденттердің 

академиялық ұтқырлығы болған жоқ. 

         Критерийлер бойынша ССК қорытындылары.  21 стандарттан сәйкес: толықтай-21. 

6 стандарт: орындалды 

 Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ   

 

7-Стандарт: білім беру бағдарламасын бағалау   

Сәйкестігін дәлелдеу: 

7.1 Мониторинг және бағалау механизмдері  

Университетте резидентура бөлімі, сондай-ақ академиялық жұмыс департаменті 

тарапынан тұрақты бақылауды қоса алғанда, ББ бағалаудың көп деңгейлі жүйесі жұмыс істейді. 

Оқу жетістіктері ОП оқытудың миссиясы мен түпкілікті нәтижелеріне сәйкес жүйелі түрде 

талданады.  Университет сессия қорытындылары, мемлекеттік қорытынды емтихан және 

аралық аттестаттау нәтижелері бойынша үлгерімге мониторинг жүргізеді. Оқытудың түпкілікті 

нәтижелеріне тәуелсіз мониторинг және жұмыс берушілерге сауалнама жүргізу арқылы 

жүргізіледі.  Мониторинг нәтижелері университеттің Ғылыми кеңесінде және академиялық 

кеңесте тыңдалады, соның негізінде түзету шаралары әзірленеді.   

 ББ іске асырылуын мониторингілеу және проблемаларды, оның ішінде ресурстық 

қамтамасыз етумен байланысты проблемаларды анықтау мақсатында университетте мынадай 

құжаттар бекітіледі және өзектендіріледі: «ҚазҰМУ білім беру бағдарламаларын бағалау 

және талдау« ББК (26.11.2020 ж. №3 АК отырысы), «ББК қалыптастыру, талқылау, бекіту. 

Таңдау бойынша компонентке жазылу» (25.08.2022 ж. 12 АК отырысы), әдістемелік жұмыс 

туралы ереже (АҚ жөніндегі проректордың 26.11.2020 ж. №498 бұйрығы), «Силлабустарды 

жасау, талқылау, бекіту» СЖҚ (25.08.2022 ж. №12 бұйрығы) және «Білім беру процесінің 

сапасына, белсенді «(14.01.2020 ж. №4 бұйрық). 

7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» ББ барлық мүдделі тараптардың ескертулерін 

ескеріп түзетілген және білім беру бағдарламаларының тізіліміне қосылған. Тәуелсіз 

сарапшылар мен жұмыс берушілердің ұсынысы бойынша пәндер мазмұнының сипаттамасы 

пысықталып, таңдау компоненті пәндерінің тізбесі оңтайландырылды. Бұл рәсім жыл сайын 

өткізіледі, содан кейін элективті пәндер каталогына (КЭД) ББ бойынша күтілетін түпкілікті 

РО қол жеткізуді күшейтуге мүмкіндік беретін пәндер енгізіледі. 

     Резиденттер мен оқытушылардың сауалнамасын талдау сәйкесінше 78,95% және 67,19% 

пікірі бойынша - білім беру мекемесі мен ББ аккредиттеу резидентурада білім беру сапасын 

қамтамасыз етудің маңызды және қажетті механизмі болып табылатынын көрсетті, ал 

21,05% және 28,13% жауапқа күмәндануда және оқытушылардың 23.44% иә, болып 

табылады, бірақ басқалармен бірге деген жауап нұсқасын таңдады. 

7.2 Оқытушылар мен резиденттердің кері байланысы 

  Әрбір құрылымдық бөлімшеде тұтынушылардың кері байланысы сақталады. СМЖ 

талаптарына сәйкес әрбір құрылымдық бөлімшеде шағымдар мен ұсыныстарға арналған 

жәшік бар, қызметті жақсарту журналы (19-нысан) жүргізіледі, онда сәйкессіздіктер, 

тұтынушылардың шағымдары, наразылықтары, олардың себептері, түзету әрекеттерін 

орындау тіркеледі. 

      Ортопедиялық стоматология кафедрасында 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» 

білім беру бағдарламасы бойынша кері байланыс жылына 1 рет өткізіледі, талқылау 

нәтижелерін жинау және өңдеу үшін меңгеруші, кафедра және резидентура бойынша 

жауапты оқытушы   жауапты болады.  

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2021/11/sop.ocenka-i-analiz-obrazovatelnyh-programm-kaznmu.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/08/sop-formirovanie-obsuzhdenie-utverzhdenie-kjed.-zapis-na-komponent-po-vyboru.pdf
https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2022/08/sop-formirovanie-obsuzhdenie-utverzhdenie-kjed.-zapis-na-komponent-po-vyboru.pdf
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     Академиялық жұмыс департаменті резидентура кафедраларының меңгерушілеріне, 

құрылымдық бөлімшелердің басшыларына, оқытушылар мен резиденттерге білім беру 

бағдарламасының барлық құрамдас бөліктерін бағалау бойынша сауалнама жүргізеді 

(бағдарламаны қабылдау, бағдарламаны игеру және оқыту міндеттеріне қол жеткізу). Білім 

беру бағдарламасын қабылдауды бағалау білім алушылардың оқу жылдары бойынша 

сауалнама нәтижелері бойынша, олардың ББ мазмұны және жалпы оқу процесі туралы 

әсеріне қатысты талданады. Сауалнамаға білім беру процесінің сапасына қатысты мәселелер 

тізімі енгізілді, барлық сауалнамалардың нәтижелері сапа жөніндегі Кеңестің 

отырыстарында талқыланады. Сауалнама сұрақтары мерзімді жаңартылып, жаңартылып 

отырады. Мониторинг процесінде алынған мәліметтер негізінде білім берудегі негізгі басым 

бағыттарды ескере отырып, білім беру бағдарламасын оларды іске асыруға жауапты 

құрылымдық бөлімшелер түзетеді. 

         Оқытушылармен және резиденттермен кері байланыс үшін ректордың блогы 

пайдаланылады, онда білім алушылар мен университет қызметкерлері ББ іске асыру 

шарттары бойынша өздерін қызықтыратын сұрақтарға жауап алады. Резиденттердің өкілдері 

факультет кеңесіне, ББК, академиялық кеңеске кіреді, онда білім беру бағдарламасын іске 

асыруды талқылау мәселелеріне қатысады. 

        Кері байланыс нәтижелері талданады, кафедралардың, ББК, академиялық кеңестің 

отырыстарында талқыланады.  

   Сондай-ақ, кері байланыс мақсатында жыл сайын университет түлектерінің қанағаттану 

дәрежесін бағалау, білім беру бағдарламасының еңбек нарығының нақты талаптарына 

сәйкестігін, оны жақсарту мүмкіндіктерін, сондай-ақ түлектердің құзыреттерінің жұмыс 

орындарындағы лауазымдарға сәйкестік дәрежесін анықтау үшін жұмыс берушілерге сауалнама 

жүргізіледі. 

7.3 Резиденттер мен түлектердің нәтижелері 

7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша ББ бойынша түлектері болған 

жоқ. 

7.4 Мүдделі тараптарды тарту   

       ҚазҰМУ  ББ  бағалауға және жақсартуға мүдделі тараптар: 

- Резиденттердің біліміне тәуелсіз бағалау жүргізетін ҚР ДСМ;  

- жұмыс берушілер-бұл түлектерді жұмысқа орналастыруға және еңбек нарығына бейімдеуге 

жәрдемдесетін ҚР емдеу мекемелері, жыл сайын резидентура түлектерін даярлау сапасы туралы 

хат алмасу жүргізіледі, оқыту нәтижелері туралы дәрігерлердің пікірлері жиналады;  

- Медициналық және фармацевтикалық қызметтерді бақылау комитетінің өкілдері және 

практикалық денсаулық сақтау өкілдері - ҚазҰМУ түлектерді қорытынды аттестаттау жөніндегі 

мемлекеттік аттестаттау комиссиясының төрағалары, мүшелері мен емтихан алушылары 

ретінде тарта отырып, тәуелсіз объективті бағалау қағидатын кеңінен қолданады; 

- дәрігерлердің қоғамдық бірлестіктерінің өкілдері-медициналық білім берудің өзекті 

мәселелері бойынша ғылыми-практикалық конференциялар ұйымдастырады. 

         Мүдделі тараптардың пікірін зерделеу үшін: мектеп түлектері арасында кәсіптік бағдар 

беру жұмысы, талапкерлермен сауалнама және әңгімелесу, білім алушылармен, жұмыс 

берушілермен, ПОҚ, ЖОО түлектерімен сауалнама жүргізу іс-шаралары жүргізіледі. Өткізілген 

іс-шараларды талдау негізінде қызметті жақсарту және қажеттіліктерді қанағаттандыру 

жөніндегі шаралар қалыптастырылады, соның нәтижесінде мақсаттар мен міндеттер, сондай-ақ 

ЖОО миссиясы өзектендіріледі. АК және АК құрамына кіретін практикалық денсаулық сақтау 

өкілдерінің пікірлерін ескере отырып, сондай-ақ мамандық бойынша оқыту траекториясына 

сәйкес жыл сайын элективті пәндер каталогы құрылады және бекітіледі. Таңдау бойынша 

компоненттің сағат саны (элективті пәндер), олардың міндетті пәндермен арақатынасы ҚР 

МЖМБС регламенттелген 

11 жұмыс берушімен сұхбат мынадай мәселелерді қамтыды: университеттің миссиясын 

білу, стратегиялық жоспарға миссия мен ұсыныстарды әзірлеуге қатысу, кеңесші органдардың 

жұмысына қатысу, резиденттердің базалық білімі мен дағдыларына қанағаттану, тәлімгерлік 
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арқылы резиденттерді оқытуға қатысу, кафедра мен резиденттерді Практикалық оқыту және 

клиникалық ойлауды қалыптастыру үшін қажетті ресурстармен қамтамасыз ету, проблемалар 

туралы кафедралармен және жалпы жоғары оқу орындарымен өзара іс-қимыл, резидентура 

түлектерін жұмысқа орналастырудың 100% және т. б.  

7.5 Білім беру бағдарламаларын бекіту рәсімі  

     7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша ББ сараптамасы ҚазҰМУ-да 

әзірленген ББ бекіту тетігі бойынша жүргізіледі: 

- МЖМБС сәйкестігі тұрғысынан ББК  жақсарту мақсатында ББ жүйелі зерделеуді және жан-

жақты бағалауды сапа кепілдігі (бағдарламаның құндылығын, мақсатқа қол жеткізуді, 

міндеттерді іске асыруды, қоғамның қажеттіліктеріне, жұмыс берушілердің талаптарына 

сәйкестік дәрежесін, оқыту әдістемесінің тиімділігін айқындау), сондай-ақ оқу-әдістемелік 

қамтамасыз етуді бағалау жүзеге асырады; 

- КЭД алдын - ала және пост-деректемелерді ескере отырып, стейкхолдерлердің барлық 

ұсыныстарын ескере отырып, резиденттердің оқу нәтижелерін бағалау әдістерін таңдауды 

бағалайды. 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. С 15 стандарттан сәйкес: толықтай – 14, 

жартылай – 1, сәйкес келмейді – 0.  

7 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту бойынша ұсыныстар:  

1. Кеңесу және алқалы органдардағы стейкхолдерлердің өкілдігін кеңейту (7 стандарт, 

7.4.2. т.)  

 

8 стандарт: БАСҚАРУ ЖӘНЕ ӘКІМШІЛІКТЕНДІРУ 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

8.1 Басқару 

ҚазҰМУ миссиялар мен мақсаттарды орындауды көздейтін, институционалдық 

тиімділік пен тұтастықты қолдайтын, ғылыми зерттеулер мен шығармашылық қызметті 

оқыту және жүргізу үшін орта құратын және қолдайтын әзірленген басқару жүйесі бар.  

ҚР НҚА негізінде университеттің 2019-1023 жылдарға арналған миссиясы мен 

стратегиялық жоспарын іске асыру үшін құрылымдық бөлімшелер туралы ережелер 

әзірленді және бекітілді, онда олардың қызметінің негізгі бағыттары, әкімшілік-құқықтық 

бекіту жөніндегі талаптар, оның 2020 жылғы 15 шілдедегі университетті басқарудың 

ұйымдық құрылымындағы мәртебесі, нормативтік құжаттардың тізбесі; қызметкерлердің 

лауазымдық нұсқаулықтары, оларды тағайындау және лауазымнан босату тәртібі, 

құқықтары, міндеттері, өкілеттіктері анықталады.  

     7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша резидентура 

бағдарламасын іске асыру: 

-ҚР «Білім туралы» Заңымен Денсаулық сақтау саласындағы резиденттерді 

даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысының саны реттелетін «жоғары 

және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандарды даярлауға арналған 

мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы« Қазақстан Республикасы Үкіметінің 

2013 жылғы 20 мамырдағы № 500 қаулысын іске асыру мақсатында 5-баптың 2-1-

тармақшасы; 

- «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің білім беру 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік 

қағидаларын бекіту туралы «ҚР» Білім туралы « Заңының 5-бабының 11) тармақшасымен 

азаматтарды резидентураға қабылдау тәртібі анықталады; 

- Медициналық мамандықтар бойынша резидентура МЖМБС және 

резидентураның медициналық мамандықтары бойынша үлгілік кәсіптік оқу 

бағдарламасы; 

            - Резидентті оқытудың барлық деңгейлерінде білім беру бағдарламаларын іске 

асырудың негізгі ұғымдарын, тәртібін және шарттарын анықтайтын ҚазҰМУ академиялық 
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саясаты (ректордың 01.09.2022 жылғы №418 бұйрығы); 

       Резидентура ББ меңгерген және мемлекеттік аттестаттаудан сәтті өткен білім алушылар 

«Мемлекеттік үлгідегі білім туралы құжаттардың түрлері мен нысандарын және оларды беру 

қағидаларын бекіту туралы» ҚР БҒМ 2015 жылғы 28 қаңтардағы № 39 бұйрығының негізінде 

«Стоматолог - ортопед дәрігер» біліктілігін беру туралы мемлекеттік үлгідегі құжат беріледі) 

2007 жылғы 27 шілдедегі» Білім туралы « Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабы. АҚА 

тапсырғаннан кейін ҰЭО «Ортопедиялық стоматология» білім беру бағдарламасы бойынша 

санаты жоқ маман сертификатын береді. 

          7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша ББ іске асыру сапасына 

дипломнан кейінгі білім беру факультетінің деканаты, ортопедиялық стоматология кафедрасы 

жауап береді. Резидентурада оқу процесінің сапасын қамтамасыз ету даярлық деңгейіне 

(МЖМБС 2022, білім беру бағдарламалары) қойылатын міндетті талаптарды орындаумен және 

ПОҚ жұмысының тиімділігін және резиденттің ЖОЖос орындалуын бақылау жүйесін құрумен 

(ашық сабақтар, қатысуды және практикалық дағдыларды алуды бақылау) анықталады. Оқу 

процесінің сапасына мониторингті оқу департаменттері, білім беру бағдарламалары комитетінің 

мүшелері, деканат, тәуелсіз сарапшылар жүргізеді. 

     ББ басқармасының ашықтығы кафедра отырысында резидентура бағдарламасы бойынша 

оқу-әдістемелік құжаттаманы талқылау және академиялық блоктың проректорының бекітуі 

арқылы жүзеге асырылады. «Дипломнан кейінгі білім беру факультеті деканатының» сайты 

жұмыс істейді. ҚазҰМУ веб-сайты RSS жаналық, Twitter, Facebook, YouTube, VK, Іздеу, 

Жаңалықтар арқылы қол жетімді. Деканат веб-сайтының бетінде резидентураның білім беру 

бағдарламалары: оқуға түсушілерге арналған ақпарат, сабақ кестесі, академиялық күнтізбе, 

элективті пәндер каталогы және т.б.  бойынша ақпарат берілген. 

8.2 Академиялық көшбасшылық 

          Университетте жыл сайын академиялық саясат қайта қаралады және бекітіледі, онда 

университет резиденттері мен әкімшілігінің құқықтары, міндеттері мен жауапкершілігі, 

білім беру процесін ұйымдастыру тәртібі толықтай реттелетін болады. Аталған ережелермен 

Ережелердің тиісті түрде орындалуына және олардың жауапкершіліктері шеңберінде 

жауапты лауазымды тұлғалар бекітілді.  

         ҚазҰМУ Білім беру процесін басқару ұйымдастырушылық құрылымына сәйкес 

жүзеге асырылады (Директорлар кеңесі 15.07.2020 ж. №1 бекіткен).  

         Университеттің атқарушы органы оның ректоры Басқарма Төрағасы болып табылады.       

         Резидентура мәселелері  білім беру процесіне қатысты академиялық блок 

проректорының құзырында болады.  

           Резидентура бағдарламаларын тікелей басқаруды және резидентура болған сәттен 

бастап резиденттердің қызметін үйлестіруді дипломнан кейінгі білім беру деканаты жүзеге 

асырады. Деканат қызметінің негізгі мақсаты ББ миссиясы мен мақсатына, оның ішінде 

аккредиттелетін білім беру бағдарламасы бойынша резидентураға қол жеткізуге бағытталған 

үздіксіз ұйымдастыру, үйлестіру және әкімшілік жұмысты жүргізу болып табылады. 

Дипломнан кейінгі білім беру факультеті деканатының қызметіне басшылықты ректордың 

бұйрығымен қызметке тағайындалатын декан жүзеге асырады. Деканатқа жалпы 

басшылықты сайланатын өкілді органы – деканның басшылығымен өз жұмысын 

ұйымдастыратын факультет кеңесі жүзеге асырады. Кеңестің құрамы проректордың 

бұйрығымен бекітіледі. Деканат кеңесінің құрамына лауазымдары бойынша: дипломнан 

кейінгі білім беру факультетінің деканы (кеңес төрағасы); кафедра меңгерушілері, 

кафедралардың профессорлары мен доценттері; мүдделі тараптардың өкілдері резиденттер, 

жұмыс берушілер) кіреді. Деканат келесі шешімдерді қабылдауға жауап береді: 

бағдарламалардың миссиясын, резидентурада оқу процесін ұйымдастыру ережелерін, 

резиденттерді іріктеу бойынша ұсыныстарды әзірлеу және бекіту. Деканат резиденттерді 

бақылауды, практикалық денсаулық сақтау секторымен және резидентура түлектерімен 

байланысты қолдауды, резидентура бағдарламаларын (ДАР, ДИТ) жүзеге асыруға және 

қолдауға қатысатын университеттің басқа құрылымдық бөлімшелерімен өзара 

https://kaznmu.edu.kz/rus/wp-content/uploads/2023/02/ak.pol-kaznmu___1676543069.3479383.pdf
http://postgraduate.kaznmu.kz/
http://postgraduate.kaznmu.kz/
http://kaznmu.kz/?feed=rss2
http://www.twitter.com/kaznmu_pag
http://www.facebook.com/KazNMU
http://youtube.com/kaznmu
http://vk.com/kaznmu
http://kaznmu.kz/?page_id=2690
http://kaznmu.kz/?page_id=2690
http://news.kaznmu.kz/


 

ECAQA_Еуразиялық білім беру және денсаулық сақтау сапасын қамтамасыз ету және аккредиттеу орталығы               

29 

әрекеттестіктік жүзеге асырады. 

       Ортопедиялық стоматология кафедрасы 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» білім 

беру бағдарламасы бойынша резиденттер үшін жетекші болып табылады. Кафедрада 

бакалаврлар, магистрлер, резиденттер, докторанттар оқытылады. Кафедра ББ іске асыру 

кезінде ҚазҰМУ ұйымдастырушылық құрылымына сәйкес барлық құрылымдық 

бөлімшелермен өзара әрекеттестік жасайды. 

        Сіз жоғары оқу орнынан кейінгі білім бөлімінің жұмысына қанағаттандыңыз ба деген 

сауалға оқытушылардың 75%  толық қанағаттанғанын, 20.31% – жартылай, қалғандары 

қанағаттанбағанын немесе жауаптарына күмәнданатынын айтты. Сондай-ақ, 

оқытушылардың 75%  білім беру үдерісі, ҒЗЖ, клиникалық жұмыс жөніндегі мәселелерге 

қатысты ұйым басшылары олардың пікірін жүйелі түрде тыңдайтынын, 14,29%  үнемі  емес 

екенін айтса, 10,71% - сұраққа жауап бермеген. 

8.3 Ресурстарды оқытуға және бөлуге арналған бюджет 

         ҚазҰМУ  қаржылық-экономикалық саясатын және университеттің басқару құрылымын 

Басқарма төрағасының және ЭҚД ректоры анықтайды.   

       Резидентура бағдарламасын қаржыландыру жыл сайынғы мемлекеттік тапсырысты 

қалыптастыруға байланысты. Әр жыл сайын ҚР Үкіметінің Қаулысымен жоғары және 

жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандарды даярлауға арналған мемлекеттік білім 

беру тапсырысы бекітіледі, оған сәйкес білім беру мекемелерінің түрлері бойынша 

бакалавриат, магистратура, докторантура және резидентура бағдарламаларын 

қаржыландыру анықталатын болады. ҚР Денсаулық сақтау министрінің м. а. 2021 жылғы 19 

қаңтардағы № ҚР ДСМ-6 «Денсаулық сақтау саласындағы білім беру бағдарламалары 

бойынша оқыту құнын қалыптастыру әдістемесін бекіту туралы» бұйрығына сәйкес 

мемлекеттік білім беру тапсырысы шеңберінде резидентті оқыту құнының қаржылық-

экономикалық есебі, медициналық және фармацевтикалық білімі бар мамандарды даярлауға 

республикалық бюджеттен бөлінетін қаражатты ұтымды пайдалану жүргізіледі.  

       Резидентура бағдарламаларын орындауды қамтамасыз ету резидентура 

оқытушыларының жалақысы қорынан, резиденттерді білім беру ресурстарымен (оқу және 

ғылыми әдебиет, интернетке және халықаралық ақпараттық әдебиет базаларына 

қолжетімділік, ақпараттық-коммуникациялық технологиялар) қамтамасыз ету, шақырылған 

шетелдік оқытушылар есебінен бағдарламаны күшейту, академиялық ұтқырлық 

бағдарламасы және резиденттердің халықаралық және республикалық конференцияларға, 

семинарларға қатысу мүмкіндігінен құралады. 

      Университеттің қаржылық қызметі тоқсан сайын, жыл сайын Бақылау кеңесінің 

отырысында қаралады. Қаржылық есептілікті есепке алу және жасау №2 ұлттық қаржылық 

есептілік стандартына сәйкес жүргізіледі. Қаржылық-шаруашылық қызмет жоспарының 

орындалуы бойынша жеке есепке алу мемлекеттік бағдарламалар және ақылы қызметтерден 

түсетін кірістер тұрғысынан жүргізіледі. 

      Білім беру бағдарламасын жүзеге асыруды тиімді жоспарлауды қамтамасыз ету 

мақсатында әкімшілік-кадрлық жұмыс департаменті, Экономика және қаржы департаменті, 

академиялық жұмыс департаменті, деканат оқу жылының басында штаттық кестені (оқу 

сағаттарының саны, оқытушылар саны), сабақ кестесін және т. б. дайындайды. Мемлекеттік 

сатып алу және талдау басқармасы жыл сайын оқу жылының басында резидентураның білім 

беру бағдарламасын іске асыруды қолдайтын тауарларды сатып алуға өтінімдер 

жинақтайды.  Клиникалық жұмыс департаменті резидентура бағдарламаларын орындайтын 

кафедралар орналасқан клиникалық базалармен шарттар жасасуды қадағалайды. Қаржыны 

басқару 2020 жылдың қаңтарынан бастап алғаш рет деканатқа жүктелді. 

      Резиденттерді оқытуды жүзеге асыратын барлық кафедралар аудиториялық қормен 

қамтамасыз етілген. Оқу жылының соңында оқу-әдістемелік әдебиеттерді сатып алу 

жөніндегі комиссия жаңа оқу жылында білім беру бағдарламасын іске асыру үшін қажетті 

әдебиеттерді сатып алу үшін өтінім қалыптастырады. ЕҚ департаменті университет 

аумағында интернет және WI Fi үздіксіз жұмыс істеуін қамтамасыз етеді, осының 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100022101
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100022101
https://adilet.zan.kz/rus/docs/V2100022101
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нәтижесінде резиденттердің электрондық және кітапхана ресурстарын пайдалану 

мүмкіндігіне кепілдік беріледі. 

       Қаржы ресурстарын пайдаланудың (бөлуді қоса алғанда) тиімділігін қамтамасыз ету 

мақсатында қаржы ресурстарын қалыптастыру мен пайдалану нәтижелерін қарайтын 

бюджеттік комиссия құрылған. 

8.4. Әкімшіліктендіру және менеджмент 

ӘБП және оқытушылармен сұхбаттасу кезінде ССК мүшелері Университетте білім беру 

бағдарламасын әзірлеу мен басқаруға қатысты академиялық басшылықтың жауапкершілігі 

нақты анықталғанын атап көрсетті. Фокус-топтармен онлайн әңгімелесу кезінде сұхбат 

берушілерден университет миссияға қол жеткізуге және оқытудың соңғы нәтижелеріне қатысты 

академиялық басшылықты мерзімді түрде бағалайды деген жауап алынды. Әкімшіліктендіру 

және менеджмент денсаулық сақтау және білім беру саласындағы ішкі нормативтік 

құжаттармен үнемі жаңартылып отыратын халықаралық стандарттарға сәйкес орындалады, бұл 

құзыреттілікті арттыруды және резидентурада оқытудың түпкілікті нәтижелеріне қол жеткізуді 

қамтамасыз етеді. 

 8.5 Талаптар және нормативті актілер 

ССК ҚазҰМУ резидентурада білім беру процесін ұйымдастыру мәселелері бойынша ҚР 

БҒМ мен ҚР ДСМ   тығыз ынтымақтасатынын және барлық талаптарын орындайтынын, 

ЖМББС-2022 негізінде 7R01145 - «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша ББ іске 

асыруды жүзеге асыратынын және келесі ұлттық заңнамалық және бағдарламалық құжаттардың 

басым бағыттарымен келісетінін анықтады:  

- ҚР «Білім туралы» 2007 жылғы 27 маусымдағы №319-III заңы (07.07.2020 жылғы жағдай 

бойынша өзгертулері және толықтырулары бар); 

- Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысымен 

бекітілген Қазақстан Республикасының Білім және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға 

арналған мемлекеттік бағдарламасы; 

- Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 26 желтоқсандағы № 982 қаулысымен 

бекітілген Қазақстан Республикасының денсаулық сақтауды дамытудың 2020-2025 жылдарға 

мемлекеттік бағдарламасы. 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 15 стандарттан сәйкес: толықтай -15. 

  8 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ 

 

9 стандарт: ҮЗДІКСІЗ ЖАҚСАРТУ 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

         Университет ҚР практикалық денсаулық сақтау қажеттіліктерін ескере отырып, 

дипломнан кейінгі білім беру үдерісін үздіксіз жетілдіру мақсатында үнемі реформалау 

сатысында тұр, үдерістерді шолу мен жаңартуға тұрақты бастамашылық көтереді. 

       Бұл жағдайда шолу рәсімі 3 деңгейде жүзеге асырылады және құжаттау рәсімімен қатар 

жүреді: 

- университет әкімшілігі және басқармасы, оқу бағдарламаларын сараптау және бағалау, оқыту 

және бағалау әдістері, резиденттер портфолиосын дайындау және мониторингілеу, элективті 

пәндер каталогын сараптау, СМЖ аудиті – жылына 1 рет, еуропалық жетілдіру моделінің іргелі 

тұжырымдамалары мен өлшемдеріне сәйкестігіне талдау жүргізіледі; 

- ішкі аудит (кафедра меңгерушісі) оқытушының жеке жоспары, резиденттің жеке жоспары, 

ДКК (жыл сайынғы жоспар оқу жылының басында бекітіледі) негізінде-жылына 1 рет, кафедра 

отырысында талқыланып, кафедраның жыл сайынғы есебіне енгізіледі; 

  - резиденттер мен оқытушылар арасында кері байланыс-сауалнама арқылы жүзеге асырылады. 

        ЖОО қызметінің барлық салалары корпоративтік құжаттармен (рәсімдер, ережелер, 

нұсқаулықтар, ережелер, стандартты операциялық рәсімдер, әдістемелік ұсынымдар және т.б.) 

регламенттелген.  
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 Құжатталған шолуды талдау негізінде барлық деңгейлерде ресурстар бөлінеді және 

дипломнан кейінгі білім беру процесін жаңарту, менеджментті жетілдіру жөніндегі іс-шаралар 

жоспары анықталады. 

Университетте мамандарды даярлауда мониторинг жүргізу және сапалы нәтижелер алу 

мақсатында СМЖ жұмыс жасайды, резидентура түлегінің барлық мамандықтар бойынша 

құзыреттілігі тұрақты түрде өзгертіліп отырады.  

Мамандарды даярлауды қамтамасыз ету үшін білім беру процесіне заманауи оқыту 

технологиялары енгізілді, дәлелді медицинаның пәндері мен принциптерін меңгеруде 

пәнаралық тәсілдер енгізілген.  

Клиникалық дағдыларды қалыптастыру және жетілдіру мақсатында оқу процесіне 

Симуляциялық орталықта симуляциялық технологиялар енгізілді.   

Университетте ресурстарды университеттің қажеттіліктері мен жұмыс берушілердің 

қажеттіліктеріне сәйкес жаңарту бойынша үздіксіз жұмыс жүргізілуде. Университет профессор-

оқытушылар құрамының әлеуетін, ПОҚ іріктеу және қабылдау саясатын дамытады, 

резиденттерді даярлау үшін медицина ғылымы мен практикалық денсаулық сақтаудың жоғары 

білікті мамандарын қатыстырады. Алдағы уақытта ПОҚ клиникалық мамандық және 

педагогика бойынша үздіксіз білім беруді жалғастырады. Клиникалық базалардағы 

құрылғыларды жаңарту үнемі жүргізіледі және клиникалық базалар заманауи аппаратурамен 

жабдықталған.  

 ССК мүшелері ұсынылған құжаттарды, ПОҚ және оқытушылардан алынған 

сауалнаманың нәтижелерін талдап, фокус-топтардың қатысушыларымен әңгімелесіп, 

Университет динамикалық және әлеуметтік-жауапты институт ретінде мазмұнды, нәтижелерді 

/құзыреттерді, бағалау мен оқу ортасын жүйелі түрде қарау және қайта қарау рәсімдерін 

бастайтыны туралы қорытынды жасады. 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 1 стандарттан сәйкес: толықтай - 1. 

9 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ   

 

ҚОРЫТЫНДЫ: 

     7R01145 – «Ортопедиялық стоматология»  мамандығы бойынша білім беру бағдарламасына 

сырттай бағалау жүргізу барысында 147 стандарттың (оның ішінде базалық стандарттар – 91 

және жақсарту стандарттары – 56) толық сәйкестігін 9 аккредиттеу стандарттары, оның ішінде 

91 базалық стандарттар және 56 жақсарту стандарттары көрсететіні анықталды. 2 базалық 

стандарт және 2 жақсарту стандарты жартылай орындалған. Стандарттар сәйкессіздігі 

анықталмаған. Жақсарту стандарттарының орындалуы білім беру ұйымының халықаралық 

консенсусқа сәйкес екенін көрсетеді.  

 

5. 7R01145 – «Ортопедиялық стоматология» мамандығы бойынша білім беру 

бағдарламасын жетілдіру нұсқаулары: 

1)  Резиденттердің ҒЗЖ орындауының сандық индикаторларын әзірлеу (2 стандарт, 2.2.1.  

тармақ); 

2) Пәнаралық негіздегі элективті пәндердің тізімін арттыру (2 стандарт, 2.4.2. т.);  

3.) Халықаралық клиникалық тағылымдамалар санын арттыру (5 стандарт, 5.2.4. т.); 

4) Кеңесу және алқалы органдардағы стейкхолдерлердің өкілдігін кеңейту (7 стандарт, 

7.4.2. т.) 

 

 

 

6. ЕАО Аккредиттеу кеңесіне нұсқаулар   
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Члены комиссии ФИО Подпись 

Председатель  

 

Кабилдина Найля Амирбековна 

 

 

Зарубежный эксперт 

 

Катрова Лидия Георгиевна 

 

 

Академический эксперт Алдабергенова Тауржан 

Калибековна 

 

 

Академический эксперт Султанова Гулнар Достановна 

 

 

Академический эксперт Маукаева Сауле Боранбаевна 

 

 

Академический эксперт Шабдарбаева Дария Муратовна 

 

 

Представитель работодателей 

 

Вовк Виктор Евгеньевич 

 

 

Представитель резидентов 

 

Абылгазиева Айдана 

Бакытжановна 
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1 қосымша.  

 

Білім беру бағдарламасының сапа бейіні және сыртқы бағалау критерийлері (жалпылау)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С
т
а
н

д
а
р

т
  

 

 

Бағалау критерийлері 

 

 

 

 

   

С
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а
н
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а
р

т
т
а
р

 с
а
н

ы
 

 

 

 

 

 

 

БС*/СУ 

Бағалау  
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қ
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й
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әй
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    Б
ір
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әй
к

ес
 

Ж
а
р
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ы
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а
й
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әй

к
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С
әй

к
ес
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м

ес
 

1. МИССИЯ ЖӘНЕ СОҢҒЫ 

НӘТИЖЕЛЕР                                            

17 10/7 17   

2. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ                                                      30 22/8 28 2  

3. РЕЗИДЕНТТЕРДІ БАҒАЛАУ                                                                            11 7/4 11   

4. РЕЗИДЕНТТЕР                                                                                                  30 18/12 30   

5. АКАДЕМИЯЛЫҚ 

ШТАТ/ОҚЫТУШЫЛАР                                 

7 5/2 6 1  

6. БІЛІМ БЕРУ РЕСУРСТАРЫ                                                            21 10/11 21   

7. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫН 

БАҒАЛАУ                                 

15 10/5 14 1  

8. БАСҚАРУ ЖӘНЕ 

ӘКІМШІЛІКТЕНДІРУ                                        

15 8/7 15   

9. ҮЗДІКСІЗ ЖАҚСАРТУ                                                               1 1/0 1   

  147  91/56    143        4 

               147 
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2 қосымша 

 

ССК мүшелері резидентураның білім беру бағдарламасына сыртқы сараптамалық 

бағалау жүргізу шеңберінде зерттеген құжаттар тізімі    

№ Құжаттар атауы Саны  Бекітілген күні  

1.  Академиялық комитеттің отырысының №3 

хаттамасынан үзінді көшірме 

1 20.04.2020 ж. 

2.   ҚазҰМУ Сенатының отырысының №8 

хаттамасынан үзінді-көшірме 

1 28.05.2020 ж. 

3.  «Стоматология» ББК отырысының №8 хаттамасы 1 24.09. 2022 ж. 

4.  Ортопедиялық стоматология кафедрасының 

отырысының №8 хаттамасы 

1 28. 08.2022 ж. 

5.  «Ортопедиялық стоматология» мамандығы 

бойынша резидентура білім беру бағдарламасы 

1 24.08.2020 ж. 

6.  ҚҚБ: Басқа мамандық бойынша, басқа оқыту 

тілінде, басқа білім беру ұйымында оқушыларды 

ауыстыру, қайта қабылдау және 

академиялық демалыстан шығу. 

1 24.12.2021 ж. 

7.  ҚҚБ: Электронды журналды жүргізу 1 31.10.2022 ж. 

8.  ҚҚБ: Пәннің/мамандықтың/ББ оқу әдістемелік 

қамсыздандыру 

(ОӘҚ) картасын дайындау 

1 25.08.2022 ж. 

9.  ҚҚБ: КЭД дайындау, талқылау және бекіту. 

Таңдау бойынша құрамдауышқа жазу 

1 25.08.2022 ж. 

10.  ҚҚБ: Тестілеу нысанындағы бақылау-өлшеу 

материалдарын қалыптастыру, сараптау және 

бекіту 

1 31.10.2022 ж. 

11.  ҚҚБ: Білім беру процесінің сапасына 

мониторинг, белсенді оқыу әдістерін және 

кафедраларда көптілділікті пайдалану  

1 24.01.2020 ж. 

12.  ҚҚБ: ҚазҰМУ білім беру бағдарламаларын 

талдау және бағалау 

1 26.11.2020 ж. 

13.  ҚҚБ: ПОҚ педагогикалық жүктемесін есепке алу 

және жоспарлау уақыты нормасы 

1 14.11.2020 ж. 

14.  ҚҚБ: Кері байланыс жүргізу тәртібі және нысаны 1 08.02.2021 ж. 

15.  ҚҚБ: С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық  

медицина университетінің   

білім алушыларының академиялық ұтқырлығын 

ресімдеу тәртібі 

1 25.08.2022 ж. 

16.  ҚҚБ: ПОҚ және білім алушылардың өтініштері 

және шағымдарымен жұмыс 

1 25.01.2021 ж. 

17.  ҚҚБ: Білім алушылардың оқу жетістіктерін 

бағалау жүйесін дайындау және бекіту 

1 25.08.2022 ж. 

18.  ҚҚБ: Силлабустар құрастыру, талқылау және 

бекіту 

1 25.08.2022 ж. 

19.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

2022-2023 оқу жылына академиялық саясаты 

1 01.09.2022 ж. 

20.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

кадрлық саясаты   

1 10.10.2019 ж. 

21.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

білім алушыларының академиялық ар-намыс 

1 01.09.2022 ж. 
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кодексі 

22.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

ПОҚ және қызметкерлерінің ар-намыс кодексі 

1 24.11.2021 ж. 

23.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

білім беру қызметімен айналысуға лицензиясы № 

KZ74LAA00017008 

1 19.09.2019 ж. 

24.  Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 

білімнің білім беру бағдарламаларын іске 

асыратын білім беру ұйымдарына оқуға 

қабылдаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым 

министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №600 

бұйрығы.  

1 2018 жылғы 31 

қазан 

25.  2021-2022 оқу жылына академиялық ұтқырлық   

комитетінің жұмыс жоспары 

1 23.09.2021 ж. 

26.  Стоматология мектебінің 2023 жылғы жұмыс 

жоспары 

1 29.12. 2022 ж. 

27.  «С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 

медицина университеті» КеАҚ 2021-2023 

жылдардағы сапа саласындағы саясаты және 

мақсаттары 

1 01.03.2022 ж. 

28.  Мектеп/факультеттің сапаны қамтамасыз ету 

комиссиясы туралы ереже 

1 24.08.2020 ж. 

29.  «С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 

медицина университеті» КеАҚ  

Мектеп/факультеттерінің жұмыс берушілер 

кеңесі туралы ереже 

1 19.03.2021 ж. 

30.  «С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 

медицина университеті» КеАҚ қызметкерлерді 

іздеу, іріктеу және бейімдеу ережелері 

1 09.12.2019 ж. 

31.  «Стоматологиялық қызмет» кәсіби стандарты 1 22.10.2018 ж. 

32.  Сертификат ISO 9001:2015 1 19.06.2020 ж. 

33.  С.Д.Асфендияров атындағы 

ҚазҰМУ білім беру қызметінің  

сапасын ішкі қамтамасыз ету стандарттары 

1 12.11. 2020 ж. 

34.  19.03.2021 өзгерту және толықтырулары бар 

«С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 

медицина университеті» КеАҚ 2019-2023 

жылдарға стратегиялық бағыттары 

1 20.03.2019 ж. 

35.  «С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 

медицина университеті» КеАҚ  

ұйымдастырушылық құрылымы 

1 16.08.2022 ж. 

36.  «Ортопедиялық стоматология» мамандығы 

бойынша резидентура ББ пәндері бойынша 

силлабустар 

4 14.05.2022 ж. 

37.  «С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 

медицина университеті» КеАҚ білім 

алушылардың оқу үлгерімін ағымдағы бақылау, 

аралық және қорытынды аттестаттау 

туралы ереже 

1 25.08.2022 ж. 

38.  «С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 1 29.06.2022 ж. 
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медицина университеті» КеАҚ резидентураға 

қабылдау ережелері 

39.  Білім алушыларға әлеуметтік көмек көрсету 

туралы ереже 

1 01.02.2022 ж. 

40.  «Ортопедиялық стоматология» мамандығы 

бойынша резидентураға қабылдау емтиханының 

билеттері 

1 13.03.2023 ж. 

41.  «Стоматология» бағыты бойынша ғылыми 

комиссия отырысының хаттамасынан үзінді-

көшірме 

1 20.10.2022 ж. 

42.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ инклюзивті 

білім беруді ұйымдастыру ережесі 

1 28.06.2021 ж. 

43.  Жоғары және ЖОО кейінгі білім беру 

бағдарламасы бойынша оқу үшін 2022-2023, 

2023-2024 оқу жылдарында төлем мөлшері 

(ақылы негізде) 

1 29.06.2022 ж. 

44.  Резидентура бағдарламасы бойынша үлгілік оқу 

шартының нысанын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау 

министрінің 2020 жылғы 3 қарашадағы № ҚР  

ДСМ-178/2020 бұйрығы Қазақстан 

Республикасының Әділет министрлігінде  

2020 жылғы 5 қарашада №2194 тіркелген. 

1 05.11.2020 ж. 

45.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ ПОҚ 

лауазымдық нұсқаулықтары 

4 22.09.2022 ж. 

46.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ кафедра 

туралы ережесі 

1 11.02.2020 ж. 

47.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ клиникалық 

пәндер ПОҚ клиникалық жұмысы туралы ереже 

1 01.10.2021 ж. 

48.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ әдістемелік 

жұмыс туралы ережесі 

1 26.11.2020 ж. 

49.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

ПОҚ педагогикалық жүктемесі туралы ереже 

1 25.08.2022 ж. 

50.  Инновациялық және белсенді оқыту әдістерін 

енгізу бойынша жұмыс тобы туралы ереже 

1 20.12.2020 ж. 

51.  Оқу-әдістемелік әдебиеттерді дайындау, сараптау 

және жариялау туралы ереже 

1 08.02.2021 ж. 

52.  Біліктілікті арттыру бағдарламасы 

(резиденттердің клиникалық тәлімгерлері үшін) 

1 07.11 2022 ж. 

53.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

кураторлық туралы ереже 

1 03.09.2021 ж. 

54.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ 

тәлімгерлік туралы ереже 

1 16.09.2019 ж. 

55.  «Стоматология» мамандығы бойынша Білім беру 

бағдарламалары комитетінің отырысынан үзінді-

көшірме 

1 31.08.2022 ж. 

 

 

 


